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Moderne og innholdsrik  
3R‑ Endeleilighet | Perfekt  
førstegangskjøp |Romslig  
innglasset balkong |  
Andreas Halvorsen v/   Aktiv Fredrikstad ønsker Velkommen til  
Bergfrueveien 10B – en innholdsrik andelsleilighet med beliggende i  
et rolig og sentralt boligområde. Leiligheten holder normal god  
standard og fremstår som lys og funksjonell, med gode sol‑ og  
lysforhold.Boligen byr på romslig stue med gode  
møbleringsmuligheter og store vindusflater som slipper inn rikelig  
med naturlig lys. Kjøkkenet har moderne innredning med slette  
fronter, god skap‑ og benkeplass samt integrerte hvitevarer.

HØYDEPUNKTER
‑Innholdsrik andelsleilighet med god planløsning
‑Lys stue med gode møbleringsmuligheter
‑Moderne kjøkken med integrerte hvitevarer
‑Flislagt bad/   vaskerom med gulvvarme
‑Stor innglasset balkong

Velkommen til visning. Husk visningspåmelding!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 500 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 169 947,‑
Omkostn.:	 Kr 1 390,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 671 337,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 983,‑
Selger:	 Ola Nikolai Skjellum Brevik
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1971
BRA‑i/ BRA Total	  58/ 83 kvm
Tomtstr.:	 92546 kvm
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./ bnr.	 Gnr. 729, bnr. 53
Andelsnr.:	 123
Oppdragsnr.:	 1111260014

Andreas Strandli‑Halvorsen
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 928 96 443
E‑post	 andreas.strandli‑halvorsen@aktiv.no

Aktiv Fredrikstad og Hvaler
Nygaardsgata 49, 1607 FREDRIKSTAD. TLF. 69  
36 69 40
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 58 kvm
BRA ‑ e: 5 kvm
BRA ‑ b: 20 kvm
BRA totalt: 83 kvm

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 58 kvm Entré/ gang, bad/ vaskerom, soverom 1, soverom 2, stue/ kjøkken, bod
BRA‑e: 5 kvm Bod i fellesareal
BRA‑b: 20 kvm Innglasset balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealet på boden er hentet fra lignende leilighet i borettslaget, omsatt nylig. Avvik kan  
forekomme.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
92546 kvm

Tomtebeskrivelse
Felles eiet tomt. Tomten er pent opparbeidet med fine utearealer med blant annet  
lekeplass og grillkrok som alle beboere kan benytte seg av. Asfalterte  
biloppstillingsplasser og gangveier

Beliggenhet
Leiligheten ligger attraktivt til i Bergfrueveien 10B på Rolvsøy i Fredrikstad kommune.  
Området er veletablert, rolig og barnevennlig, og består hovedsakelig av  
boligbebyggelse med lite gjennomgangstrafikk. Her bor du i trygge og hyggelige  
omgivelser, samtidig som du har kort vei til alt du trenger i hverdagen.

I nærområdet finnes et godt utvalg av servicetilbud, med dagligvarebutikker, apotek,  
treningssenter og øvrige handelsfunksjoner innen kort avstand. Det er også kort vei til  
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barnehager, barne‑ og ungdomsskoler, noe som gjør beliggenheten godt egnet for  
både barnefamilier og førstegangskjøpere. For videregående skole og høyere  
utdanning er Fredrikstad sentrum og omegn lett tilgjengelig.

Offentlig kommunikasjon er lett tilgjengelig med bussholdeplass i gangavstand, som  
gir gode forbindelser til Fredrikstad sentrum, Lisleby, Kråkerøy og øvrige deler av byen.  
Med bil har man enkel adkomst til både E6 og riksveinettet, noe som gjør  
beliggenheten svært praktisk for pendlere mot både Sarpsborg, Moss og  
Oslo‑området.

Rolvsøy byr på fine rekreasjonsmuligheter med flere grøntområder, turstier og gang‑ og  
sykkelveier i nærområdet. Det er kort vei til Glomma, samt flere populære turområder  
og friluftstilbud som gir gode muligheter for både mosjon og avslapning året rundt. I  
tillegg ligger Fredrikstad sentrum med sitt rike kulturtilbud, restauranter, kaféer og byliv  
kun en kort kjøretur unna.

Alt i alt er dette en svært attraktiv beliggenhet som kombinerer rolige og etablerte  
omgivelser med nærhet til by, service og kommunikasjonstilbud.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/  gårdsbebyggelse i området.

Bygningssakkyndig
Erik Pedersen

Type rapport
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen antas fundamentert med betong til fjell. Grunnmur betong/  sement blokker.  
Betong og mur‑konstruksjoner i etasjeskiller og delevegger. Flat takkonstruksjon,  
antatt tekket med papp/  folie. Yttervegger av betongelement og utfyllende  
bindingsverk, forblendet med teglsteing og liggende kledning samt noe fasadeplater.  
Vinduer og balkongdør i tre med isolerglass. Ytterdør i tre
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 03.02.2026 av Erik Pedersen  
for teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Sammendrag selgers egenerklæring
1. Vet du om det er, eller har vært, feil eller skader på bad/  våtrom? Ja Tette rør. Og  
vannlekkasje 2‑3 ganger. Har byttet ut gulvet 2 ganger på grunn av vannskader. Brukt  
forsikring gjennom borettslaget. Husker ikke hvilket år Er det gjort tiltak, eller er feilen/  
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skaden utbedret? Ja Faglært arbeid: 
1. Hvilket år ble jobben fullført?: 2024 Firmanavn: Forsikring gjennom borettslaget  
Beskrivelse av arbeidet: Vannskader under gulvet. Pga tette rør. Som har ført til skader  
under gulvet på kjøkkenet, litt ut i stua og gangen Så må ha byttet gulv 2 ganger.

10. Vet du om det er, eller har vært, feil på vann‑ eller avløpsanlegg? Ja Tette rør. Så det  
kommer opp vann. Men det forklarte jeg tidligere. Er det gjort tiltak, eller er feilen/  
skaden utbedret? Ja Faglært arbeid: 
1. Hvilket år ble jobben fullført?: 2024 Firmanavn: Forsikring gjennom borettslaget  
Beskrivelse av arbeidet: 

17. Vet du om det er gjort arbeid på det elektriske anlegget, enten av deg eller tidligere  
eiere? Ja Faglært arbeid: 
1. Hvilket år ble jobben fullført?: 2021 Firmanavn: Vennetjenste Beskrivelse av  
arbeidet: Bytting av lamper.

32. Er det bestilt Norgespris på strøm?
Ja. Norgespris er en statlig ordning som gir husholdninger tilbud om strøm til fast pris  
på 50 øre pr. kilowattime (prisen gjelder frem til 31. Desember 2026). Ordningen  
gjelder både boliger og fritidsboliger. Når en bolig med Norgespris bytter eier, vil ny eier  
fortsatt være bundet til Norgespris ut bindingstiden. Les mer på Regjeringens  
nettsider.

Se vedlagt egenerklæring for mer utfyllende informasjon.

Innhold
1.etg: Entré/  gang, bad/  vaskerom, soverom 1, soverom 2, stue/  kjøkken, bod

Standard
Entré /   gang
Boligen har en innbydende og funksjonell entré med god plass til yttertøy og sko.  
Inngangspartiet gir et ryddig førsteinntrykk og leder videre til boligens øvrige rom på en  
praktisk måte. Lyse overflater bidrar til et trivelig og åpent uttrykk.

Stue
Stuen er romslig og lys, med gode møbleringsmuligheter for både sofagruppe og  
spisebord. Store vindusflater gir rikelig med naturlig lys og skaper en behagelig  
atmosfære. Dette er et hyggelig oppholdsrom som fungerer godt som boligens  
naturlige samlingspunkt.

Kjøkken
Kjøkkenet har en moderne kjøkkeninnredning med slette fronter og laminat  
benkeplate. Her er det god skap‑ og benkeplass, samt integrerte hvitevarer som gir et  
helhetlig og funksjonelt kjøkken. Planløsningen gir gode arbeidsforhold og plass til  
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spisebord for hverdagsmåltider.

Soverom
Leiligheten har flere soverom av god størrelse med plass til seng og  
garderobeløsninger. Rommene har et rolig og behagelig preg og egner seg godt som  
hovedsoverom, barnerom, gjesterom eller hjemmekontor, avhengig av behov.

Bad 
Badet er flislagt og fungerer som kombinert bad og vaskerom. Rommet er utstyrt med  
dusjnisje, gulvmontert toalett og servant med innredning, samt opplegg for  
vaskemaskin. Varmekabler i gulv gir god komfort i hverdagen. Et funksjonelt og  
praktisk våtrom.

Balkong
Leiligheten har balkong med plass til utemøbler, hvor man kan nyte fine sol‑ og  
lysforhold. Balkongen fungerer som et hyggelig uteområde og gir en naturlig  
forlengelse av stuen i sommerhalvåret.

Informasjon fra takstmann
3‑roms andelsleilighet opprinnelig oppført i 1971. God og innholdsrik planløsning,  
beliggende i 1. etasje i boligblokk.
Andelen disponerer bod i fellesarealer på antatt 5 kvm. 

‑Innvendig: På gulv er det overflater av laminat og fliser. Veggoverflater av slettmalte  
flater og fliser. I tak er det slettmalte flater.
‑Våtrom: Bad/  vaskerom antatt modernisert i 2010. Rommet har innredning med  
nedfelt servant, gulvfestet toalett, dusjnisje og opplegg for vaskemaskin.
‑Kjøkken: Kjøkkeninnredning fra nyere dato. Kjøkkenet har slette fronter og laminat  
benkeplate. Integrert komfyr, platetopp, mikrobølgeovn, kjøl/  fryseskap og  
oppvaskmaskin.
‑Tekniske installasjoner: Vannrør av kobber, plastbelagt kobber, forniklet kobber og  
flexislange. Avløpsrør av plast og støpejern. Varmtvannsbereder på 120 liter med  
ukjent alder.
‑Varmekilder: Varmekabler på bad/  vaskerom. Forøvrig elektrisk oppvarming.

Oppsummert:
‑ Andelsleilighet med innholdsrik og god planløsning.
‑ Normal standard.
‑ Pen tomt med gode sol og lysforhold.
‑ Rolig og sentral beliggenhet. 

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
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tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.
 
Forhold som har fått TG2:
‑ Utvendig > Dører: Ytterdør i tre fra 2019. Balkongdør i tre med stort glassfelt med  
isolerglass med nyere dato. Vurdering av avvik: Det er påvist andre avvik: Sår/  merker  
på ytterdør. Løs vrider på balkongdør.
‑Tekniske installasjoner > Vannledninger: Vannrør av kobber, plastbelagt kobber,  
forniklet kobber og flexislange. Vurdering av avvik: Mer enn halvparten av forventet  
brukstid er passert på innvendige vannledninger
‑Tekniske installasjoner > Avløpsrør: Avløpsrør av plast og støpejern. Vurdering av  
avvik: Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på innvendige  
avløpsledninger.
‑Tekniske installasjoner > Varmtvannstank: Varmtvannsbereder på 120 liter med ukjent  
alder. Innebygget i benkeskap på kjøkken. Bereder er tilkoblet egen koblingsboks iht.  
forskrifter. Vurdering av avvik: Det er ikke påvist tilfredsstillende avrenning eller annen  
kompenserende løsning fra varmtvannstank. Det er påvist at varmtvannstank er over  
20 år Det er vanskelig å inspisere berederen da den er innebygget, men den er tilkoblet  
eldre rør og det kan se ut om den er blå som tyder på at den er gammel.
‑Våtrom > 1. etasje > Bad/  vaskerom > Overflater vegger og himling: Flis på vegger og  
slettmalt tak. Vurdering av avvik: Det er påvist sprekker i fliser. Ufagmessig flislegging.  
Stedvis avskallinger, sprekker og sprang/  usynkrone fuger.
‑Våtrom > 1. etasje > Bad/  vaskerom > Overflater Gulv: Flislagt gulv med elektriske  
varmekabler. Vurdering av avvik: Det er påvist at høydeforskjell fra topp slukrist til gulv/  
synlig topp membran ved dørterskel er mindre enn 25 mm. Det er påvist at noen fliser  
har bom (hulrom under). Det er påvist sprekker i fliser. Fallforhold er ikke oppfylt da det  
er oppbygget kant til dusjnisje. Ufagmessig utførelse og misfarging i fuger.
‑Våtrom > 1. etasje > Bad/  vaskerom > Sluk, membran og tettesjikt: Eldre  
støpejernssluk. Fuktmåler viser forhøyede verdier. Vurdering av avvik: Membran kan  
ikke konstateres (ikke synlig og det foreligger heller ikke dokumentasjon). Mer enn  
halvparten av forventet brukstid er passert på membranløsningen. Mer enn halvparten  
av forventet brukstid er passert på slukløsningen. Det er høy alder på vanntett sjikt og  
sluk, og lite fungerende membran. Ufagmessig utførelse.
‑Våtrom > 1. etasje > Bad/  vaskerom > Sanitærutstyr og innredning: Rommet har  
innredning med nedfelt servant, gulvfestet toalett, dusjnisje og opplegg for  
vaskemaskin. Vurdering av avvik: Det er påvist skader på innredning

Forhold som har fått TGIU: 
‑Våtrom > 1. etasje > Bad/  vaskerom > Tilliggende konstruksjoner våtrom: Hulltaking er  
ikke foretatt da det ikke er fysisk mulig pga tilliggende konstruksjoner (blandebatteri/  
vannuttak ligger mot kjøkkeninnredning).

Forhold som åpenbart kan medføre fare for helse, miljø og sikkerhet 
‑ Elektrisk anlegg: Det er behov for at en kvalifisert elektrofaglig person kontrollerer det  
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elektriske anlegget.
‑ Radon: Det er ikke foretatt radonmålinger, og bygget er heller ikke utført med  
radonsperre.

Se vedlagt tilstandsrapport for ytterligere informasjon

Innbo og løsøre
Se også beskrivelser under punktet om standard. Løsøre/ tilbehør som gardinstenger/ 
oppheng, frittstående hvitevarer samt dekodere og modem følger i utgangspunktet  
ikke med i handelen. Dekodere og modem kan være borettslagets/ aksjelagets/ 
sameiets eiendom og skal da følge med. Det gis ingen garantier i forhold til  
medfølgende løsøre/ tilbehør.

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

Parkering
Eier disponerer nå en utvendig parkeringsplass. Og følger ikke ved salg
Alle andelseiere som har eller disponerer egen bil har rett til en merket P‑plass i  
garasje el. 

Parkering: Selskapet har ca 130 uteplasser til utleie. Uteplassen følger ikke boligen ved  
salg. Parkeringsplass tildeles av styret. Dersom selger ikke har garasje (kun uteplass)  
og kjøper har bil, vil kjøper mest sannsynlig få overta samme parkeringsplass. 

Forsikringsselskap og Polisenummer
Sparebank 1 Forsikring AS, polisenummer 19820207

Radonmåling
Det gjøres oppmerksom på utleiers plikt til å radonmåle utleieenheter. Målt  
årsmiddelverdi skal være under 200 Bq/  m3 (becquerel per kubikkmeter) i  
oppholdsrom. I tillegg skal tiltak for å redusere radonnivået alltid gjennomføres  
dersom det overstiger 100 Bq/  m3. Selger har ikke foretatt radonmåling. Interessenter  
gjøres oppmerksom på at det som resultat av fremtidige målinger, vil kunne bli  
nødvendig å treffe radonreduserende tiltak. Slike eventuelle tiltak vil da måtte bekostes  
og utføres av kjøper. 

Diverse
Foretaket samarbeider med følgende foretak som tilbyr produkter eller tjenester i  
forbindelse med oppdraget:
‑ Help forsikring leverer boligkjøperforsikring
‑ Fremtind leverer boligselgerforsikring
‑ Banker i Eika‑alliansen
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‑ Leverandører knyttet til Overo (for eksempel tilbud fra strømleverandører) 

Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
Varmekabler på bad/  vaskerom.
Forøvrig elektrisk oppvarming

Informasjon om strømforbruk
Selger har gjort avtale om Norgespris for strøm. Avtalen er bindende, følger  
eiendommen (målepunktet) og løper til og med 31.12.2026. Les mer hos NVE ‑  
www.nve.no

Energimerke
Ikke angitt 

Informasjon om energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.enova.no/  nb/  energimerking/  energimerk‑din‑bolig. Dersom eier har energimerket  
boligen vil komplett energiattest fås ved henvendelse til megler. 

Borettslaget/ Økonomi
Total prisantydning eksklusiv omkostninger og fellesgjeld
Kr 2 500 000

Omkostninger kjøper
2 500 000 (Prisantydning)
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑----------------------------------------
169 947 (Andel av fellesgjeld)
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑----------------------------------------
2 669 947 (Pris inkl. fellesgjeld)
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑----------------------------------------
Omkostninger
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300 (Panteattest kjøper)
545 (Tinglysningsgebyr hjemmelsoverføring)
545 (Tinglysningsgebyr pantedokument )
8 900 (Boligkjøperforsikring ‑ fem års varighet (valgfritt))
2 800 (Advokatforsikring for boligeiere ‑ ett års varighet (valgfritt))
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑----------------------------------------
1 390 (Omkostninger totalt)
10 290 (med Boligkjøperforsikring ‑ fem års varighet)
13 090 (med Boligkjøperforsikring inkludert ett år med Advokatforsikring for  
boligeiere)
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑----------------------------------------
2 671 337 (Totalpris. inkl. omkostninger)
2 680 237 (Totalpris. inkl. omkostninger (med Boligkjøperforsikring ‑ fem års varighet))
2 683 037 (Totalpris. inkl. omkostninger (med Boligkjøperforsikring inkludert ett år  
med Advokatforsikring for boligeiere))
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑----------------------------------------
Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses ett pantedokument og at eiendommen  
selges til prisantydning. Det tas forbehold om endringer i offentlige avgifter/ gebyrer.

Informasjon om kommunale avgifter
Kommunale avgifter er inkludert i felleskostnadene.

Informasjon om eiendomsskatt
Det gjøres oppmerksom på at det vil bli innført eiendomsskatt i kommune, fra og med .  
Eiendomsskatten vil utgjøre promille av eiendommens skattegrunnlag, hvor grunnlaget  
fastsettes ved enkel taksering. Det gjøres oppmerksom på at det kan komme  
endringer i regelverket knyttet til eiendomsskatt. Beregning av eiendomsskatt vil kunne  
avhenge av om boligen er primær‑ eller sekundærbolig. I borettslag, boligsameier og  
boligaksjeselskap vil eiendomsskatten skrives ut til borettslaget, boligsameiet eller  
boligaksjeselskapet og deretter bli fordelt på de enkelte eiere. Dette kan medføre  
økning i felleskostnadene.

Formuesverdi primærbolig
Kr 624 930 for år 2024

Formuesverdi sekundærbolig
Kr 2 499 720 for år 2024

Informasjon om formuesverdi
Stortinget har vedtatt en ny modell for beregning av formuesverdi for bolig. Den nye  
utregingsmodellen beregner boligverdier basert på grunnkretser i stedet for  
kommuner, og skal benyttes fra og med inntektsåret 2026.
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Dette kan medføre at markedsverdien settes høyere eller lavere enn tidligere, og  
innebærer at både selger og megler kan benytte tall som ikke nødvendigvis er  
oppdaterte på tidspunktet for utarbeidelse av salgsoppgaven. Det tas derfor forbehold  
om at formuesverdien kan bli endret og evntuelt øke ved endelig fastsettelse i  
skatteåret. 
 
For primærbolig utgjør formuesverdien 25 prosent av beregnet markedsverdi opptil 10  
millioner, og deretter 70 prosent av den delen som overstiger dette beløpet. 
For sekundærbolig utgjør formuesverdien 100 prosent av beregnet markedsverdi.

Ytterligere informasjon finnes på skatteetaten.no.
 
Kjøper bærer risikoen for eventuell skatteøkning.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «Felleskostnader», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, innboforsikring, innvendig vedlikehold og abonnement til tv og  
internett (eventuelt oppgradering av kanalpakker og linjehastighet der hvor grunnpakke  
er inkludert).

Tilbud om lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Felleskostnader inkluderer
‑ Totalbeløp felleskostnader: 3 983,11 kr pr. md.
‑ Trappevask: 105 kr pr. md.
‑ Felleskostnader: 3 254,11 kr pr. md.
‑ Kabel‑tv: 624 kr pr. md.
Felleskostnader inkl: Tv/ bredbånd, energi/ frying, kom.avgifter, forsikringer, Drift og  
vedlikehold m.m
‑ Endringsvarsel felleskostnader info: Borettslaget kan endre felleskostnadene med en  
måneds skriftlig varsel.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 3 983

Andel Fellesgjeld
Kr 169 947
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Andel fellesgjeld år
2026

Fellesgjeld pr. dato
27.01.2026

Andel fellesformue
Kr 34 492

Andel fellesformue dato
31.12.2025

Borettslaget
Borettslagsnavn
Vallefjell 1 Borettslag

Organisasjonsnummer
951414166

Andelsnummer
123

Om borettslaget
Vallefjell I Borettslag består av 221 andelsleiligheter. Borettslaget ligger i Fredrikstad  
kommune og har organisasjonsnummer 951414166. Forretningsfører er OBOS  
Eiendomsforvaltning AS. 

Vedtatte saker:
‑ Vedtektene endres i henhold til forslag fra styret, slik de er vedlagt innkallingen og  
salgsoppgaven. 
‑ Styret får mandat til å undersøke og utrede saken vedrlrørende Felles søppelrom  
omgjøres til beredskapsplass til neste generalforsamling eller eventuelt til en  
ekstraordinær generalforsamling. Denne saken er fortsatt ikke helt avgjort. 
‑ PwC Assurance AS /  Tell (org.nr 834 836 912) velges som ny revisor for Vallefjell I  
Borettslag fra 01.01.2026.

Pågående saker:
‑ Styret har gjennomført 11 styremøter og 2 stk. arbeidsmøter.
‑ Det har blitt avholdt 3 stk. møter med entreprenør som har utbedret takene på  
blokkene.
‑ Det har blitt avholdt 3 stk. møter med Fredrikstad kommune i forbindelse med  
endringen av avfallshåndteringen i borettslaget. 2 stk. representanter fra styret har  



delta på messe hvor det bl.a. ble innhentet informasjon om brannsikkerhet, rørfornying  
og renhold.
‑ Det har vært avhold 2 stk. møter med entreprenør som har utført rehabilitering av  
utebelysningen i borettslaget. Det er gjennomført HMS befaring på bygningsmassen,  
lekeapparater, parkeringsområder og utearealer, samt brannbefaring av blokkene i hht.  
OBOS vedlikeholdsmodul. Det er utørt av 1 representant fra styret sammen med  
vaktmester.
‑ Borettslagets bygningsmasse er av en slik alder at større vedlikeholdsoppgaver har  
vært og er nødvendig. Dette er en prioritert oppgave for styret, og takene på alle  
blokkene, med unntak av nr. 16, har fått nytt dekke. Vinteren 23‑24 var det  
vanninntrenging fra takene på 3 av blokkene, noe som nå er utbedret for å holde i  
mange år.
‑ Borettslagets gatelysanlegg tilfredsstilte ikke lovverket. Anlegget måtte bygges om,  
og ulovlige armaturer ble byttet til mer miljøvennlige armaturer med LED teknologi.
‑Alle utemøbler og sieområder/ grillplasser ble behandlet med olje eller beis våren 2024  
slik at de skal holde i mange år enda. Det ble gjort av vaktmester. Han har også ta ned  
lukene som var l søppelsjaktene, han har så blendet lukene med en finerplate og malt  
den i samme farge som veggene.
‑ Det er montert laststyring av kursene til ladeenhetene på parkeringsplassene.
‑ Styret har inngått avtale med LHL om utplassering av hjertestarter i borettslaget.
‑ Vaktmester fly_et ut av vaktmesterboligen i 2024 og styret tok da en vurdering om  
denne burde selges for å bokføre borettslaget kapital. Styret besluttet imidlertid at  
leiligheten skulle leies ut med bakgrunn i at
borettslaget får kr. 36.000,‑ mer i leie i året enn å få renter på pengene i banken. Når  
borettslaget ikke var i behov av kapitalen ??l andre formål så valgte styret å beholde  
leiligheten og moa leieinntekter for denne.
‑ Styret ønsker også å opplyse om at det er moa mange hyggelige tilbakemeldinger på  
at det er et fint, hyggelig og velstelt borettslag å bo i. Dee har vi i stor del vaktmesteren  
å takke for, som sørger for at snøen er måkt og det er strødd om morgenen slik at folk  
kommer seg på arbeid. At plener er klipt og busker og trær er beskåret, samt at ng blir  
reparert eller erstattet ved behov. I tillegg er det observert at enkelte beboere plukker  
opp avfall som ligger på bakken og putter det i søppelkassene, at det plukkes opp  
etterlatenskaper av andres hunder osv. Tusen takk l ALLE dere som er med og bidrar.  
En spesiell takk gir styret l Nissen vår som gjør julegrantenningen l en fest uanse vær  
og føre. Uten dere ville det ikke vært like fint i borettslaget vårt.

Viser til årsberetningen for ytterligere informasjon

Lånebetingelser fellesgjeld
Selskapets totale lån og vilkår:

Lånenummer: 98208692887, OBOS‑banken AS
Annuitetslån, 12 terminer per år.
Rentesats per 27‑01‑2026: 4.99% pa.
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Antall terminer til innfrielse: 298
Saldo per 27.01.2026: kr 45 366 808.00
Andel av saldo: kr 169 947.11
Siste termin 30.11.2050
Flytende rente rente
IN‑Ordning: Nei

Sikringsordning fellesgjeld
Borettslaget er ikke tilknyttet en sikringsordning mot tap av felleskostnader. 

Forkjøpsrett
Da andelen tilhører et frittstående borettslag, er det kun de øvrige andelseierne i  
borettslaget som har forkjøpsrett. Avklaring av forkjøpsrett skjer i etterkant av salget.  
Andelseiere i borettslaget har 20 dagers frist til å melde sin forkjøpsrett etter at  
borettslaget har mottatt melding om salget fra meglerforetaket.
Fristen for å gjøre forkjøpsretten gjeldende er 20 dager fra borettslaget mottok  
meldingen om at andelen har skiftet eier, med opplysning om pris og andre vilkår.
Fristen er 5 hverdager dersom borettslaget har mottatt skriftlig forhåndsvarsel om at  
andelen kan skifte eier, og varselet har kommet fram til laget minst 15 dager men ikke  
mer enn 3 måneder før meldingen om at andelen har skiftet eier.

Regnskap/ budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og  
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/ 
årsmøtet/ generalforsamling.
Borettslaget viser til et regnskap for 2024 med negativt årsresultat på kr: ‑2.459.461,‑

Styregodkjennelse
Andelseier(e) kan kun eie en andel i borettslaget. Kun fysiske personer kan eie  
andelen. Kjøper skal godkjennes av borettslagets styre for at ervervet skal bli gyldig.  
Styregodkjennelse kan ikke nektes uten saklig grunn. Kjøper er forpliktet til å  
gjennomføre handelen uavhengig av om kjøper på overtakelsestidspunktet er godkjent  
av borettslaget som ny andelseier. Risikoen for å bli godkjent som ny andelseier  
påhviler kjøper. Dersom kjøper på overtakelsestidspunktet ikke er godkjent som ny  
andelseier, har kjøper dog ikke rett til å ta eiendommen i bruk, jf. borettslagslovens §  
4‑5 (2). Kjøper kan gå til søksmål mot borettslaget dersom kjøper mener manglende  
godkjennelse ikke er saklig begrunnet.
 
Dersom borettslaget er tilknyttet et boligbyggelag, er det ofte et krav fra  
boligbyggelagets side at kjøper må melde seg inn i boligbyggelaget før kjøper kan bli  
godkjent som ny andelseier i det aktuelle borettslaget. Det gjøres oppmerksom på at  
det vil kunne påløpe et innmeldingsgebyr til boligbyggelaget, og de fleste  
boligbyggelagene krever at innmeldingsavgiften skal være innbetalt før godkjenningen  
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blir gitt. Innmeldingsgebyret faktureres kjøper direkte.

Vedtekter/ husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold kan tillates etter søknad. Jfr Husordensregler pkt 15. I henhold til  
vedtektenes § 4‑1 punkt 5 kan styret samtykke i at brukeren av boligen holder dyr  
dersom dyreholdet ikke er til ulempe for de andre brukerne av eiendommen. Dette må  
det imidlertid søkes om i hvert enkelt tilfelle.
Det er lov å ha en hund eller innekatt etter søknad. Dyr som skal ferdes på boligens  
terrasse, skal holdes i bånd. Det er strengt forbudt å bruke terrassen som luftegård  
eller dyretoalett. Det er utarbeidet reglement for dyrehold, som skal følges.

Beboernes forpliktelser og dugnader
Forpliktelser

Andelseiernes vedlikeholdsplikt
1.
Den enkelte andelseier skal holde boligen, og andre rom og annet areal som hører  
boligen til i forsvarlig stand, og vedlikeholde slikt som vinduer (glass), rør, sikringsskap  
fra og med første hovedsikring /  inntakssikring, ledninger med tilbehør, varmekabler,  
inventar, utstyr inkl. vannklosett, varmtvannsbereder og vask, apparater og innvendige  
flater.
Våtrom må brukes og vedlikeholdes slik at lekkasjer unngås.

2.
Vedlikeholdet omfatter også nødvendige reparasjoner og utskifting av slikt som rør,  
sikringsskap fra og med første hovedsikring/  inntaksikring, ledninger med tilbehør,  
varmekabler, inventar, utstyr inkl. slik som vannklosett, varmtvannbereder og vasker,  
apparater, tapet, gulvbelegg, vegg, gulv‑ og himlingsplater, skillevegger, listverk, skap,  
benker og innvendige dører med karmer.

3.
Andelseierens renholdsplikter. Andelseieren har ansvar for oppstaking og rensing av  
innvendig kloakkrør og egne vannlås/  sluk frem til borettslagets hovedkloakkrør.
Ansvaret omfatter også utvendige sluk på verandaer/  terrasser m.m. som andelseier  
disponerer, samt å holde sitt parkeringsområde ryddig.
Innglassingen på verandaer krever også rensing og spraying med silikon i  
glideskinnene som bruksanvisningen tilsier.
Dette gjøres minst to ganger pr år, eventuelt oftere hvis det er mye sol, da silikonen  
"tørker ut".
Beboere som av helsemessige grunner ikke klarer dette selv MÅ varsle vaktmester og  
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be om hjelp, da dette er meget viktig for vedlikeholdet.

4.
Andelseieren skal holde boligen fri for insekter og skadedyr.

5.
Vedlikeholdsplikten omfatter også utbedring av tilfeldige skade, herunder skade påført  
ved innbrudd og uvær.

Forretningsfører
Forretningsfører
OBOS Eiendomsforvaltning AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 729, bruksnummer 53 i Fredrikstad kommune.Andelsnr. 123 i Vallefjell  
1 Borettslag med orgnr. 951414166

Offentligrettslig pålegg
Generelt pålegg i området om utkobling av taknedløp. 

Fredrikstad kommune krever at alle private septiktanker og slamavskillere tilknyttet  
offentlig avløpsnett kobles ut. Dette gjelder ikke eiendommer som har egen avtale med  
Vann‑ og avløpsavdelingen i kommunen.
Disse tankene tømmes av kommunen en gang hvert år. Huseiere som har privat  
septiktank tilkoblet offentlig avløpsnett må kontakte autorisert rørlegger/ entreprenør  
for utkobling av tank.
Melding skal sendes Vann‑ og avløpsavdelingen, Teknisk drift i kommunen før arbeidet  
startes

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3107/  729/  53:
26.02.2009 ‑ Dokumentnr: 139932 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver: Norgesnett AS 
Org.nr: 980 234 088 
Bestemmelse om elektriske ledninger/  kabler 
Bestemmelse om adkomstrett 
Bestemmelse om bebyggelse 
Med flere bestemmelser 

17Bergfrueveien 10B



Overført fra: Knr:3004 Gnr:729 Bnr:76 

Pkt1 
Grunneier gir energiverket
‑ Stedsvarig rett til å bygge, drive og vedlikeholde et 24 kV k abelanlegg over  
eiendommen
‑ Rett til å fornye anlegget
‑ Rett til nødvendig fremkomst over eiendommen for utførelse av overnevnte  
rettigheter
‑ Rett til å forby bebyggelse, beplantning eller oppfylling av masse på eiendommen  
som kan være til skade eller til hinder for vedlikeholdet av kabelanlegget.

Pkt2.
Grunneieren er etter alminnelige erstatningsregler ansvarlig for skader han påfører  
kablene f.eks. ved sprengning, nedsetting av gjerdepåler, graving eller  
terrengforandringer m.v. Når slike arbeider ønskes utført skal Energiverket kontaktes.  
Kostnader for å bistå grunneieren med sikkerhetstiltak bæres av Energiverket. Dersom  
grunneieren ønsker kabelanlegget flyttet, må han selv bære kostnaden med dette.

Pkt3
For klausulering av og inngrep i grunnen, for ulemper og tap av e thvert slag, samt  
avståelse av rettigheter i henhold til denne avtalen betaler Energiverket en  
engangserstatning på Kr 1150,‑ ‑ kronerettusenhundreogfemti. Avtalen sendes til  
tinglysing umiddelbart etter avtaleinngåelsen. Beløpet forfaller til betaling 1 ‑en‑ uke  
etter at tinglyst avtale er mottatt fra byretten. Dersom anlegget er avhengig av  
anleggskonsesjon forfaller beløpet til betaling 3 uker etter at anleggskonsesjon er gitt  
og i erstatningsutmålingen inngår da eventuelt også avsavnsrente. Etter forfall  
beregnes lovens morarente. Skader og ulemper som Energiverket måtte forårsake  
under anlegget eller senere og som det ikke er tatt hensyn til i erstatningsbeløpet  
foran, utbedres uten unødig opphold, eller godtgjøres etter særskilt avtale eller skjønn.

Pkt 4
Grunneieren samtykker i at denne avtalen kan tinglyses som heftelse på eiendommen.  
Energiverket betaler omkostningene i forbindelse med tinglysingen. Denne avtalen er  
utstedt i 3 ‑tre‑ eksemplarer, hvorav hver av partene beholder ett eksemplar, og ett  
eksemplar sendes til tinglysing.

25.11.1964 ‑ Dokumentnr: 306048 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3107 Gnr:729 Bnr:1 

22.07.1983 ‑ Dokumentnr: 6635 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
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Knr:3004 Gnr:729 Bnr:72 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1040237 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0106 Gnr:729 Bnr:53 
Gjelder denne registerenheten med flere 

17.10.2022 ‑ Dokumentnr: 1166850 ‑ Sammenslåing
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:3004 Gnr:729 Bnr:75 
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:3004 Gnr:729 Bnr:76 
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:3004 Gnr:729 Bnr:110 
Elektronisk innsendt 

09.11.2022 ‑ Dokumentnr: 1271830 ‑ Sammenslåing
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:3004 Gnr:729 Bnr:52 
Elektronisk innsendt 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 93089 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3004 Gnr:729 Bnr:53 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det foreligger ingen ferdigattest på selve bygget, dog er det ferdigattest datert  
04.01.2012, som hadde arbeidets art: Innglassing av balkonger og anlegg av ny gang‑  
og sykkelvei.

Kjøper påtar seg risikoen både for fremtidig bruk og eventuelle pålegg relatert til dette,  
herunder risikoen for om bruken ikke lar seg godkjenne, og alle kostnader forbundet  
med dette. 
Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest. Det er innført bestemmelser i  
plan‑ og bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt for oppførte bygg som er  
søkt før 1. januar 1998. Det kan dermed ikke søkes om ferdigattest for slike bygg.  
Dette betyr ikke at ulovlig oppførte bygg blir lovlige, men bare at byggesaken ikke  
lenger skal avsluttes med ferdigattest. Det skal uansett foreligge midlertidig  
brukstillatelse. Midlertidig brukstillatelse er en forutsetning for at et tiltak kan tas i  
bruk. Manglende midlertidig brukstillatelse betyr da at bygget ikke er lovlig tatt bruk. 

Det er mottatt byggetegninger fra kommunen. Innholdet i disse er i samsvar med  
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dagens bruk. 

Ferdigattest/ brukstillatelse datert
04.01.2012.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vei, vann‑ og avløpsnett, via private stikkledninger.

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen ligger under Kommuneplan Fredrikstad 2020 ‑ 2032. Datert 15.06.2023
Formål/  hensynssone: 
‑1001 ‑ Bebyggelse og anlegg
‑3040 Friområde
‑310 Ras og skredfare
‑ 710 Båndlegging, regulering pbl 

310 Ras og skredfare:
Aktsomhetsområder og faresoner for skred er sårbare mot terrenginngrep. Selv små  
tiltak vil kunne påvirke områdestabiliteten eller endre flomveier. Mindre terrenginngrep  
kan derfor være vesentlige inngrep og være søknadspliktige, jf. plan‑ og bygningsloven  
§ 20‑1 bokstav k. Tiltak som reduserer områdestabiliteten tillates ikke. Før  
terrenginngrep igangsettes må det være dokumentert at områdestabiliteten ikke vil bli  
redusert. ii) Kartlagte faresoner for kvikkleireskred er vist som «faresone  
H310_kartlagt kvikkleiresone» på plankartet og på temakart Grunnforhold. iii)  
Aktsomhetsområder for steinsprang, snøskred og jord‑ og flomskred, samt områder  
med mulighet for marin leire, er vist på plankartet og temakart Grunnforhold som: a)  
Faresone H310_aktsomhet steinsprang b) Faresone H310_aktsomhet snøskred c)  
Faresone H310_aktsomhet jord‑ og flomskred d) Faresone H310_aktsomhet kvikkleire

710 Båndlegging, regulering pbl:
a) Hensynssonene omfatter areal båndlagt til InterCity‑prosjekter og rv. 110 Simo– St.  
Croix etter pbl. § 11‑8 d). 
b) Innenfor båndleggingssonene skal det ikke settes i gang tiltak som er i strid med,  
eller kan hindre/  vanskeliggjøre planlegging og utbygging av InterCityprosjektene og rv.  
110 Simo–St. Croix. 
c) Energibrønner og andre brønner tillates ikke uten at det foreligger uttalelse fra Bane  
NOR, samt Statens vegvesen og Viken fylkeskommune for parsell Seut– Rolvsøy. 
d) Inntil reguleringsplan for InterCity‑prosjektene er vedtatt, skal søknader om tiltak  
som ligger innenfor båndleggingssonen forelegges Bane NOR, samt Statens vegvesen  
og Viken fylkeskommune for parsell Seut–Rolvsøy for uttalelse før vedtak fattes.  
Mindre tiltak unntas fra bestemmelsen. Dette gjelder også normale drifts‑ og  
vedlikeholdstiltak på og langs riks‑, fylkes‑, og det kommunale vegnettet. 
e) Tiltak som fremmer byutvikling rundt knutepunkt Grønli skal vurderes spesielt med  
sikte på å finne løsninger som kan gjennomføres før endelig reguleringsplan for  
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dobbeltspor er vedtatt.

Eiendommen ligger under reguleringsplaner: 
237 Vallefjellet‑ Saxegård. Vedtatt 23.10.1986
299 Vallefjellet Rådalen ‑ Bebyggelseplan. Vedtatt: 09.10.1989
340 Vallefjellet Rådalen. Vedtatt: 02.04.1992
341 Vallefjellet‑ Rådalen Felt E Nordre del. Vedtatt:06.04.1992
1112 Vallefjellet FV !09 åydalen‑alvim parsell råbekken‑ rolvsøysund. Vedtatt:  
15.06.2023

Formål/  hensynssone: 
2019 ‑ Annen veggrunn, grøntareal
3020 ‑ Naturområde‑ grønnstruktur
320 ‑ Gang‑/  sykkelvei
310 ‑ Kjørevei
111 ‑Frittliggende småhusbebyggelse
113 ‑ Blokkbebyggelse
110 ‑ Boliger
613 ‑Friluftsområde
400 ‑ Offentlig friområde

Planlagt arbeid i nærområde

OBJECTID: 23119
OBJTYPE: Reguleringsplanområde
PLANNAVN: Ny bru Omberg ‑ Torp
PLANTYPE: 35 ‑ Detaljregulering
PLANSTAT: 1 ‑ Planlegging igangsatt
Vertikalnivå: 2 ‑ På bakkenivå/  vannoverflate
Planbestemmelser	 4 ‑ På kart og som egen tekst.
LOVREFERANSE: 6 ‑ PBL 2008

Formål: 
Formålet med planen er å legge til rette for en ny bru over Glomma mellom Omberg og  
Torp med tilknytning til hovedveinettet på hver side. Tilrettelegging for gående og  
syklende inngår også i planen. 

Østfold fylkeskommune har fått ansvar for å utarbeide reguleringsplan for den nye  
kryssingen av Glomma i Fredrikstad. Arbeidet er forankret i Bypakke Nedre Glomma  
som ble vedtatt av Fredrikstad og Sarpsborg kommuner og Østfold fylkeskommune i  
juni 2015.
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OBJECTID: 23436
OBJTYPE: Reguleringsplanområde
PLANNAVN: Rådaleveien 5
PLANTYPE: 35 ‑ Detaljregulering
PLANSTAT: 1 ‑ Planlegging igangsatt
Vertikalnivå: 2 ‑ På bakkenivå/  vannoverflate
Planbestemmelser: 4 ‑ På kart og som egen tekst
IKRAFT	
LOVREFERANSE: 6 ‑ PBL 2008

Formål:
Hensikten med planarbeidet er å legge til rette for en utvidelse av boligbebyggelsen i  
området gjennom å transformere Rådalsveien 5, et delvis nedlagt og forfallent  
næringsområde, til boligbebyggelse.

Områdeanalyse: 
Eiendommen ligger i et radonutsattområde med høy aktsomhet.
Eiendommen ligger i et aktsomhetsområde som er utsatt for kvikkleire. 
Eiendommen ligger i et middels risikoutsatt område for skred.
Konsekvens ved et skred på eiendommen: Svært alvorlig.
Eiendommen ligger i en støysone med støy fra veg: Rød støysone.

Kopi av reguleringskart og reguleringsbestemmelser kan sees hos megler.

Adgang til utleie
Med godkjenning fra styret er utleie tillatt for inntil 3 år, dersom andelseier selv eller  
person nevnt i Borettslagsloven § 5‑6 (1) nr. 3 har bebodd eiendommen i minst ett av  
de to siste årene.

Legalpant
Borettslaget har legalpant i andelen for opptil 2 G (folketrygdens grunnbeløp). Pantet  
dekker borettslagets krav på felleskostnader samt andre krav borettslaget måtte få  
mot andelseieren. Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte krav på  
eiendomsskatt og kommunale avgifter/ gebyrer. 

Kontraktsgrunnlag
Kjøpsbetingelser
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at  
kjøper setter seg grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave,  
tilstandsrapport og selgers egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som er  
tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Forhold som er beskrevet i salgsdokumentene  
kan ikke påberopes som mangler. Dette gjelder uavhengig av om kjøper har lest  
dokumentene. Alle interessenter oppfordres til å undersøke eiendommen nøye, gjerne  
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sammen med fagkyndig, før bud inngis. Kjøper som velger å kjøpe usett, kan som  
hovedregel ikke gjøre gjeldende som mangel noe kjøper burde blitt kjent med ved  
undersøkelse av eiendommen, eller som er tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Hvis  
noe trenger avklaring, anbefaler vi at kjøper rådfører seg med eiendomsmegler eller en  
fagkyndig før det legges inn bud. 
 
Kjøper har krav på at eiendommen er i henhold til avtalen. Hvis det ikke er avtalt noe  
særskilt, kan eiendommen ha en mangel dersom den ikke er slik kjøper må kunne  
forvente ut ifra blant annet boligens alder, type og synlige tilstand. Det samme gjelder  
hvis det er holdt tilbake eller gitt uriktige opplysninger om eiendommen som ikke er  
rettet i tide på en tydelig måte, og man må gå ut fra at opplysningen har virket inn på  
avtalen. En bolig som har blitt brukt i en viss tid, har vanligvis blitt utsatt for slitasje, og  
skader kan ha oppstått. Slik bruksslitasje må kjøper regne med, og det kan avdekkes  
enkelte forhold etter overtakelse som gjør utbedringer nødvendig. Normal slitasje og  
skader som trenger utbedring, er innenfor hva kjøper må forvente, og vil ikke utgjøre en  
mangel.
 
Boligen kan også ha en mangel hvis opplyst areal avviker fra faktisk størrelse. Avviket  
må være minst 2 prosent, og minst 1 kvadratmeter. Det er likevel ikke en mangel  
dersom selger godtgjør at kjøperen ikke la vekt på opplysningen, jf. avhendingsloven §  
3‑3 (2).
Ved beregning av et eventuelt prisavslag eller erstatning, må kjøper selv dekke tap/ 
kostnader opp til et beløp på kr 10 000 (egenandel). Egenandel kommer først på tale  
når det er konstatert mangel ved eiendommen. 
 
Hvis kjøper ikke er forbruker, selges eiendommen "som den er", og selgers ansvar er da  
begrenset, jf. avhl. § 3‑9, første ledd 2. pkt. Avhl. § 3‑3 (2) fravikes, og hvorvidt et  
innendørs arealavvik karakteriseres som en mangel vurderes etter avhl. § 3‑8.  
Informasjon om kjøpers undersøkelsesplikt, herunder oppfordringen om å undersøke  
eiendommen nøye, gjelder også for kjøpere som ikke anses som forbrukere. Med  
forbrukerkjøp menes kjøp av eiendom når kjøperen er en fysisk person som ikke  
hovedsakelig handler som ledd i næringsvirksomhet.

Overtakelse
Overtakelse etter nærmere avtale med selger. 
 
Dersom annet ikke avtales, sendes skjøte/ hjemmelsdokument for tinglysing i etterkant  
av overtakelse.

Budgivning
Budgivning i forbrukerforhold

Budgivere oppfordres til å legge inn bud elektronisk. Dette gjøres på eiendommens  
hjemmeside på aktiv.no, ved å bruke «Gi bud»‑knappen. Ved elektronisk budgivning,  
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samtykker budgiver til elektronisk kommunikasjon. Eiendomsmegler skal legge til rette  
for en forsvarlig avvikling av budrunden og kan ikke videreformidle bud med en kortere  
akseptfrist enn kl. 12.00 første virkedag etter siste annonserte visning. Etter klokken  
11:30 anbefaler vi akseptfrist på minimum 30 minutter. Bud bør legges inn i god tid før  
konkurrerende buds akseptfrist utløper. Megler kan ikke formidle bud med forbehold  
om at budet, eller forbehold i budet (hemmelige bud/ hemmelige forbehold), skal  
holdes skjult for andre budgivere og interessenter.

For øvrig henvises til forbrukerinformasjon om budgivning i salgsoppgaven.  
Oppdragsgiver er oppfordret til å ikke ta imot bud direkte fra budgiver, men å henvise  
budgiver videre til megler. Som kjøper vil du få forelagt kopi av budjournal. Alle bud vil  
bli gjort kjent for kjøper og selger i handelen. Øvrige budgivere kan be om å få en kopi  
av budjournal i anonymisert form.

Budgivning utenfor forbrukerforhold

Budgivere oppfordres til å legge inn bud elektronisk. Dette gjøres på eiendommens  
hjemmeside på aktiv.no, ved å bruke «Gi bud»‑knappen. Ved elektronisk budgivning,  
samtykker budgiver til elektronisk kommunikasjon. Det anbefales at hvert bud har en  
akseptfrist som muliggjør en forsvarlig avvikling av budrunden. Vi anbefaler minimum  
30 minutter akseptfrist. Oppdragsgiver er oppfordret til å ikke ta imot bud direkte fra  
budgiver, men å henvise budgiver videre til megler. Megler kan ikke formidle bud med  
forbehold om at budet, eller forbehold i budet (hemmelige bud/ hemmelige forbehold),  
skal holdes skjult for andre budgivere og interessenter.

Opplysningene i salgsoppgaven er godkjent av selger. Alle interessenter oppfordres  
imidlertid til grundig besiktigelse av eiendommen, gjerne sammen med fagmann før  
bud inngis.

Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli meddelt de som ev. måtte  
etterspørre denne. Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig ved overføring  
av hjemmel.

Betalingsbetingelser
Med mindre annet er avtalt forutsettes det at kjøpesum inkludert omkostninger er  
innbetalt og disponibelt på meglerforetakets klientkonto innen overtakelse.  
Kjøpesummen skal innbetales fra norsk finansinstitusjon og/ eller fra kjøpers egen  
konto i norsk finansinstitusjon.

Hvitvaskingsreglene
Megler har plikt til å gjennomføre kundetiltak. Hvis kjøper ikke bidrar til at megler får  
gjennomført kundetiltak og dette fører til at transaksjonen ikke kan gjennomføres eller  
blir forsinket, misligholder kjøper avtalen. Etter 30 dager er misligholdet vesentlig.  
Dette gir selger rett til å heve og gjennomføre dekningssalg for kjøpers regning.
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Personopplysninger
Personopplysninger blir behandlet i samsvar med personopplysningsloven.

Boligselgerforsikring
Selger har tegnet boligselgerforsikring som dekker selgers ansvar etter  
avhendingsloven begrenset oppad til 14 millioner kroner. I den forbindelse har selger  
utarbeidet en egenerklæring som kjøper bør gjøre seg kjent med før budgivning.

Boligkjøperforsikring
Vedlagt i salgsoppgaven følger informasjon om Boligkjøperforsikring og  
Boligkjøperforsikring Pluss fra HELP Forsikring AS. Boligkjøperforsikring er en  
rettshjelpsforsikring som gir trygghet og profesjonell juridisk hjelp dersom det  
oppdages uventede feil eller mangler ved boligen de neste fem årene.  
Boligkjøperforsikring Pluss har samme dekning som boligkjøperforsikring, med tillegg  
av fullverdig advokathjelp på viktige rettsområder i privatlivet. Les mer om begge  
forsikringene i vedlagt materiell eller på help.no. Det gjøres oppmerksom på at  
boligkjøperforsikring kun kan tegnes av forbruker. 
Meglerforetaket mottar kr 5 600/ 5 600/ 5 900 i kostnadsgodtgjørelse, avhengig av  
boligtype, samt et tillegg på kr 1 000 ved salg av Boligkjøperforsikring Pluss.

Meglers vederlag
Det er avtalt fastpris vederlag tilsvarende kr 45.000,‑ gjennomføring av  
salgsoppdraget. I tillegg er det avtalt at oppdragsgiver skal dekke:
5 200 Fotograf
5 950 Kommunale opplysninger 
24 950 Markedspakke
6 950 Oppgjørshonorar 
5 329 Opplysninger fra forretningsfører
13 950 Tilretteleggingsgebyr
Visninger/ overtakelse 2.800,‑per stk. 2 stk gratis
6710 Eierskiftegebyr
545 Tinglysningsgebyr pantedokument med urådighet
290 Utlegg utskrift av heftelser/ servitutter (avg. fritt) pr stk 
 
Totalt kr: 107 329
 
Dersom handel ikke kommer i stand eller oppdraget sies opp, har megler krav et  
rimelig vederlag stort kr 13.950,‑ for utført arbeid.

Ansvarlig megler
Marius Martin Myren 
Fagansvarlig /  Eiendomsmegler MNEF
marius.martin.myren@aktiv.no
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Tlf: 476 45 774

Ansvarlig megler bistås av
Andreas Strandli‑Halvorsen
Eiendomsmeglerfullmektig
andreas.strandli‑halvorsen@aktiv.no
Tlf: 928 96 443

Oppdragstaker
Aktiv Fredrikstad AS, organisasjonsnummer 898489582
Nygaardsgata 49, 1607 FREDRIKSTAD

Salgsoppgavedato
13.02.2026
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Tilstandsrapport

FREDRIKSTAD kommune

Bergfrueveien 10 B, 1663 ROLVSØY

gnr. 729, bnr. 53

Andelsnummer  123

Befaringsdato: 03.02.2026 Rapportdato: 04.02.2026 Oppdragsnr.: 13784-4401

Norsk Boligtakst ASAutorisert foretak:

IV8199Referansenummer:

 Sum areal alle bygg: BRA: 83 m² BRA-i: 58 m²

Rapporten kan brukes i inn琀椀l e琀琀 år e琀琀er rapportdato, og kan ikke gjenbrukes ved 昀氀ere boligsalg i denne perioden. 
 
Skjer det endringer, oppstår skader også videre på boligen, bør du som selger be om oppdatert rapport.

Andelsleilighet
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Norsk takst er bransjeorganisasjonen for landets bygningssakkyndige og taks琀昀oretak, med om lag 1400 ser琀椀昀椀serte
medlemmer fordelt på omtrent 1000 bedri昀琀er. I boligomsetningen regnes takstrapportene som et helt avgjørende
element i den informasjonen som gjøres 琀椀lgjengelig for kjøper. Årlig leverer medlemmene rundt 120.000 slike takster.
Det gir unik oversikt over norske boliger, og bidrar 琀椀l at alle oppdrag kan u琀昀øres med utgangspunkt i erfaringsbasert
kvalitet.

Det s琀椀lles høye krav 琀椀l utdanning, ser琀椀昀椀sering og yrkese琀椀kk. Norsk takst er oppta琀琀 av at boligomsetningen skal være
trygg, og legger vekt på å opptre uavhengig av andre bransjeaktører. Bygningssakkyndige fakturerer sine tjenester
uten  hensyn 琀椀l hvilken pris som oppnås, og skal heller ikke på annen måte ha noen egeninteresse kny琀琀et 琀椀l
handelen.

Uavhengighet og god fagkunnskap har over 琀椀d bygget troverdighet og 琀椀llit. Både selger og kjøper skal kunne stole  på
bygningssakkyndiges vurderinger. For 琀椀lfeller der det likevel skulle oppstå misnøye med u琀昀ørt arbeid, har vi  sammen
med Forbrukerrådet etablert en klagenemnd.

Norsk takst har en sentral rolle i utviklingen av norske standarder, regler og profesjonsprinsipper, og representerer
bransjen i alle relevante internasjonale fora. De琀琀e sikrer at norske bygningssakkyndige 琀椀dlig kan 琀椀lpasse seg krav og
bransjetrender fra utlandet, sam琀椀dig som takseringsfaget får en norsk stemme på verdensbasis. Organisasjonen
bidrar i næringspoli琀椀sk sammenheng, og har vært en pådriver for å sikre at lover og regler gir trygghet for forbrukerne
i  boligomsetningen.

Norsk takst

 

Uavhengig Taks琀椀ngeniør

erik@norskboligtakst.no

Erik Pedersen

Rapportansvarlig

976 57 931

13784-4401Oppdragsnr.: Side: 2 av 18Befaringsdato:  03.02.2026
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De琀琀e trenger du å vite om 琀椀lstandsrapporten

Hva er en 琀椀lstandsrapport?

Hva vurderer en bygningssakkyndig?

Hva inneholder 琀椀lstandsrapporten?

En 琀椀lstandsrapport beskriver synlige skader/avvik eller tegn på skader/avvik på boligen. Rapporten 
fremhever vanligvis ikke posi琀椀ve egenskaper ved boligen.

Den bygningssakkyndige vurderer boligen ut fra hva man kan forvente av en bygning av samme alder 
og type. Vurderingen gjøres som regel mot hvordan det var vanlig å bygge og regler som gjaldt da 
boligen ble oppført (søknads琀椀dspunktet). Forhold som er vanlige for bygningens alder, slik som slitasje 
e琀琀er normal bruk regnes ikke som avvik.

Den bygningssakkyndige undersøker rom og bygningsdeler slik det kommer frem av  Forskri昀琀 琀椀l
avhendingsloven. Tilstandsrapporten inneholder bare avvik som den bygningssakkyndige kan se eller
kontrollere med enkle hjelpemidler. Det gjøres ikke nærmere undersøkelser slik som åpning av vegger
eller andre bygningsdeler. I vegg mot våtrom og rom under terreng kan det borres et hull for å gjøre
enkle undersøkelser slik som fuktsøk.

Når du kjøper en brukt bolig
Når du kjøper en brukt bolig, er det vik琀椀g å være oppmerksom på at 
de琀琀e ikke kan sammenlignes med å kjøpe en ny bolig. Måten 
boligen ble bygget på kan være annerledes enn i dag. Bygninger 
svekkes over 琀椀d, og utse琀琀es for slitasje blant annet på grunn av bruk 
og vær og vind. Mange boliger fornyes helt eller delvis, noen i 昀氀ere 
omganger, eller det oppføres 琀椀lbygg.  Særlig for boliger som er 
pusset opp eller endret, er det vik琀椀g å merke seg at fornyelse av 
over昀氀ater ikke nødvendigvis betyr at bygningsdeler under er 
forbedret.

Vurdering mot byggeregler
Den bygningssakkyndige vil vurdere boligen mot hvordan det var vanlig å 
bygge og regler som gjaldt på søknads琀椀dspunktet. Den 
bygningssakkyndige ser e琀琀er avvik som har betydning for og som 
reduserer boligens funksjon og verdi, og som kommer frem av forskri昀琀 琀椀l 
avhendingslova.

Tilstandsrapporten beskriver ikke hele boligen
BYGNINGSSAKKYNDIGE SER FOR EKSEMPEL IKKE PÅ

• vanlig slitasje og normal vedlikeholds琀椀lstand • bagatellmessige forhold som ikke påvirker bygningens bruk eller verdi vesentlig • etasjeskillere • 
琀椀lleggsbygg slik som garasje, bod, anneks, naust også videre • utvendige trapper • stø琀琀emurer • skjulte installasjoner • installasjoner utenfor 
bygningen • full funksjonstes琀椀ng av el- og VVS-installasjoner • geologiske forhold og bygningens plassering på grunnen • bygningens 
planløsning • bygningens innredning • løsøre slik som hvitevarer • utendørs svømmebasseng og pumpeanlegg • bygningens este琀椀kk og 
arkitektur • bygningens lovlighet (bortse琀琀 fra bruksendringer, brannceller og forhold som åpenbart kan påvirke helse, miljø og sikkerhet) • 
fellesarealer (med mindre boligeier har vedlikeholdsplikt for fellesarealer og de琀琀e er kjent for bygningssakkyndig, eller fellesarealet har en særlig 
琀椀lknytning 琀椀l boligen).

© iVerdi 2023 © Norsk takst 2023  

Malen 琀椀l denne rapporten, inkludert standardtekstene fra Norsk takst, er vernet e琀琀er åndsverkloven og kan kun beny琀琀es av medlemsforetakene i Norsk takst og
av taks琀椀ngeniører som er ser琀椀昀椀sert i slikt foretak, samt av kunder hos iVerdi og studenter hos NEAK. For andre aktører er eksemplarfrems琀椀lling av malen og
standardtekster, som utskri昀琀 og annen kopiering 琀椀l bruk som grunnlag for 琀椀lsvarende rapporter, bare 琀椀lla琀琀 når det er hjemlet i lov (kopiering 琀椀l privat bruk, sitat
o.l.) eller avtale med Norsk Takst  (Forside) eller iVerdi  (Hjem-iVerdi).  

Utny琀琀else i strid med lov eller avtale kan medføre erstatnings- og stra昀昀eansvar.

Noen bygningsdeler og forhold vil den bygningssakkyndige vurdere mot 
dagens regelverk. E琀琀er dagens regelverk vil disse kunne få avvik og/eller 
TG2 eller TG3 uten at det nødvendigvis er krav om at avviket utbedres. 
De琀琀e kan gjelde sluk, te琀琀esjikt og fall på bad og vaskerom, forhold som 
gjelder sikkerhet mot brann, rekkverk, trapper osv.

Bergfrueveien 10 B, 1663 ROLVSØY
Gnr 729 - Bnr 53
3107 FREDRIKSTAD

Norsk Boligtakst AS
Ugleveien 21

1592 VÅLER I ØSTFOLD
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Tilstanden vurderes med ulike 琀椀lstandsgrader
Tilstanden gir u琀琀rykk for en gi琀琀 forventet 琀椀lstand, blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk. Ved Tilstandsgrad 0 (TG0) og Tilstandsgrad 1 
(TG1) gir den bygningssakkyndige normalt ingen begrunnelse for valg av 琀椀lstandsgrad. Grunnen er at bygningen eller bygningsdelen da bare har 
normal slitasje. Ved skjulte konstruksjoner kan alder alene avgjøre 琀椀lstandsgrad. Når bygningssakkyndige anbefaler 琀椀ltak, for eksempel 
utbedringer, må brukeren av rapporten vurdere om 琀椀ltakene er nødvendige og lønnsomme. 
Når den bygningssakkyndige velger 琀椀lstandsgrad, baseres vurderingen på faste kriterier som følger av gjeldende bransjestandard for Teknisk 
琀椀lstandsanalyse ved omsetning av bolig og Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova.

De琀琀e trenger du å vite om 琀椀lstandsrapporten

TILSTANDSGRAD 0, TG0: INGEN AVVIK

TILSTANDSGRAD 1, TG1: MINDRE AVVIK

TILSTANDSGRAD 2, TG2: VESENTLIGE AVVIK OG MINDRE AVVIK SOM ETTER NS 3600 GIR TG 2 

Bygningsdelen skal være 琀椀lnærmet ny, ikke vise tegn på slitasje og det skal være lagt frem dokumentasjon på 
faglig god u琀昀ørelse. Det er ingen merknader 琀椀l delen.

Bygningsdelen skal bare ha normal slitasje, og straks琀椀ltak skal ikke anses som nødvendig. Graden kan også 
brukes når delen er ny, men der dokumentasjon på faglig god u琀昀ørelse mangler.

Bygningsdelen skal enten ha feil u琀昀ørelse, en skade eller symptomer på skade, sterk slitasje eller nedsa琀琀
funksjon. Graden gis når bygningsdelen trenger vedlikehold eller 琀椀ltak i nær frem琀椀d. Graden skal også brukes
når delen er gammel og det er grunn 琀椀l å varsle om faren for skader på grunn av alderen, eller når det er grunn
琀椀l å overvåke delen spesielt på grunn av fare for større skader eller følgeskader.

TILSTANDSGRAD 3, TG3: STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK 
Denne 琀椀lstandsgraden brukes ved kra昀琀ige tegn på forhold som man må regne med trenger utbedring straks 
eller innen kort 琀椀d. Det er påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd.

IKKE UNDERSØKT/IKKE TILGJENGELIG FOR UNDERSØKELSE
Det kan være avvik/skader som ikke er avdekket.

Informasjon om utbedringskostnader
Utbedringskostnadene i rapporten er sjablongmessige anslag 
basert på observerte forhold som feil, skader eller 
uregelmessigheter, samt foreslå琀琀e 琀椀ltak. Disse anslagene er 
veiledende, angis i fem intervaller, er basert på generelle 
erfaringstall, og må ikke forveksles med konkrete pris琀椀lbud fra 
håndverkere eller entreprenører. Fak琀椀ske kostnader kan variere 
betydelig, avhengig av individuelle valg, materialpriser og 
markedsforhold. For å få en nøyak琀椀g vurdering av 
utbedringskostnadene anbefales y琀琀erligere undersøkelser og 
innhen琀椀ng av 昀氀ere pris琀椀lbud fra kvali昀椀serte fagfolk. Slike anslag 
gis for TG3, der de琀琀e er mulig.

Tiltak under kr 20 000

Tiltak mellom kr 20 000 – 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 – 200 000

Tiltak mellom kr 200 000 – 500 000

Tiltak over kr 500 000

Bergfrueveien 10 B, 1663 ROLVSØY
Gnr 729 - Bnr 53
3107 FREDRIKSTAD

Norsk Boligtakst AS
Ugleveien 21
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3-roms andelsleilighet opprinnelig oppført i 1971.
God og innholdsrik planløsning, beliggende i 1. etasje i 
boligblokk.

Andelen disponerer bod i fellesarealer på anta琀琀 5 kvm. 

Standarden er normal. 

Takstmannen har grundig undersøkt de ulike rom, 
konstruksjoner og bygningsdeler. Der det er avdekket avvik er 
det også angi琀琀 anbefalte 琀椀ltak. 

Da de琀琀e er et bore琀琀slag gjøres det ikke undersøkelser av 
utvendige bygningsdeler som y琀琀ertak (inkludert lo昀琀), 
y琀琀ervegger, grunn og fundamenter, drenering, utvendige vann- 
og avløpsledninger m.m. De琀琀e da boligen er organisert i et 
bore琀琀slag hvor bore琀琀slaget er ansvarlig for utvendig 
vedlikehold.

Det understrekes at de琀琀e kun er en oppsummering. 
Hele rapporten må leses for å få en oversikt over boligens 
琀椀lstand.

Oppsummert:
- Andelsleilighet med innholdsrik og god planløsning.
- Normal standard. 
- Pen tomt med gode sol og lysforhold.
- Rolig og sentral beliggenhet. 

Boligen anses som et godt panteobjekt.

Andelsleilighet - Byggeår: 1971

INNVENDIG Gå 琀椀l side

På gulv er det over昀氀ater av laminat og 昀氀iser.
Veggover昀氀ater av sle琀琀malte 昀氀ater og 昀氀iser.
I tak er det sle琀琀malte 昀氀ater. 

VARMEKILDER
Varmekabler på bad/vaskerom. 
Forøvrig elektrisk oppvarming.

VÅTROM Gå 琀椀l side

Bad/vaskerom anta琀琀 modernisert i 2010. Rommet har innredning 
med nedfelt servant, gulvfestet toale琀琀, dusjnisje og opplegg for 
vaskemaskin. 

KJØKKEN Gå 琀椀l side

Kjøkkeninnredning fra nyere dato. Kjøkkenet har sle琀琀e fronter og 
laminat benkeplate. Integrert komfyr, platetopp, mikrobølgeovn, 
kjøl/fryseskap og oppvaskmaskin. 

TEKNISKE INSTALLASJONER Gå 琀椀l side

Vannrør av kobber, plastbelagt kobber, forniklet kobber og 
昀氀exislange.
Avløpsrør av plast og støpejern. 
Varmtvannsbereder på 120 liter med ukjent alder.

Arealer Gå 琀椀l side

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Andelsleilighet
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men 
de stemmer ikke med dagens bruk
Det er anta琀琀 avvik fra dagens bruk opp mot byggetegninger. 
Det er uanse琀琀 all琀椀d bruken av et rom som avgjør rommets 
betegnelse. Det understrekes at alle forhold kny琀琀et 琀椀l bruk, 
lovlighet, 琀椀lbygg m.m må undersøkes hos PBE i Fredrikstad 
kommune.

Gå 琀椀l side

Gå 琀椀l side
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Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

Vil du vite mer om 琀椀lstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av 琀椀lstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som kan kreve 琀椀ltak

TG3: Store eller alvorlige avvik
TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Andelsleilighet

AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK

Utvendig > Dører Gå til side

Tekniske installasjoner > Vannledninger Gå til side

Tekniske installasjoner > Avløpsrør Gå til side

Tekniske installasjoner > Varmtvannstank Gå til side

KONSTRUKSJONER SOM IKKE ER UNDERSØKT

Våtrom > 1. etasje > Bad/vaskerom > Tilliggende 
konstruksjoner våtrom

Gå til side

Våtrom > 1. etasje > Bad/vaskerom > Over昀氀ater 
vegger og himling

Gå til side

Våtrom > 1. etasje > Bad/vaskerom > Over昀氀ater Gulv Gå til side

Våtrom > 1. etasje > Bad/vaskerom > Sluk, membran 
og te琀琀esjikt

Gå til side

Våtrom > 1. etasje > Bad/vaskerom > Sanitærutstyr 
og innredning

Gå til side

HELSE, MILJØ OG SIKKERHET
Forhold som åpenbart kan medføre fare for helse, miljø og sikkerhet > 
Helse, miljø og sikkerhet

Det er behov for at en kvali昀椀sert elektrofaglig person 
kontrollerer det elektriske anlegget.

Det er ikke foreta琀琀 radonmålinger, og bygget er heller 
ikke u琀昀ørt med radonsperre.

Gå til side
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UTVENDIG

Vinduer

Vinduer med rammer og karmer i tre med isolerglass med ukjent alder.

Dører

Y琀琀erdør i tre fra 2019. 

Balkongdør i tre med stort glassfelt med isolerglass med nyere dato.  

Vurdering av avvik:
• Det er påvist andre avvik:
Sår/merker på y琀琀erdør.
Løs vrider på balkongdør. 

Konsekvens/琀椀ltak
• Andre 琀椀ltak:

Lokal utbedring av sår/merker. Vrider bør justeres/strammes. 
Det noteres at de琀琀e er vedlikehold som bore琀琀slaget normalt se琀琀 har 
ansvaret for. 

ANDELSLEILIGHET

Kommentar
Byggeåret er basert på opplysninger 
fra eiendomsmatrikkelen.

Byggeår
1971

Anvendelse
Ta琀琀 i bruk.

Balkonger, terrasser og rom under balkonger

Fra stue er det adkomst 琀椀l innglasset balkong på 20 kvm. Arealet er en 
del av boligens bruksareal som BRA-b.  

INNVENDIG

Over昀氀ater

På gulv er det over昀氀ater av laminat og 昀氀iser.
Veggover昀氀ater av sle琀琀malte 昀氀ater og 昀氀iser.
I tak er det sle琀琀malte 昀氀ater. 

Etasjeskille/gulv mot grunn
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Etasjeskillere av betong. 

Det er målt med nivålaser som viser at etasjeskillere/gulv er innenfor 
referanseverdier i henhold 琀椀l dagens forskri昀琀.   

Det understrekes følgende: Boligen er møblert, noe som gjør det 
u琀昀ordrende å gjennomføre fullstendige målinger av skjevheter med 
nivålaser i alle rom. Målingene er derfor u琀昀ørt på 琀椀lfeldig valgte, 
琀椀lgjengelige steder, og det kan forekomme avvik. Det presiseres at 
etasjeskillere ikke omfa琀琀es av forskri昀琀 om tryggere bolighandel.  

VÅTROM

Generell

Bad/vaskerom ble i følge 琀椀dligere prospekt modernisert 2010. Det er 
ikke ny琀琀 sluk og ukjent u琀昀ørelse på vannte琀琀 sjikt. Det foreligger ikke 
dokumentasjon 

1. ETASJE > BAD/VASKEROM

Over昀氀ater vegger og himling

Flis på vegger og sle琀琀malt tak. 

1. ETASJE > BAD/VASKEROM

Vurdering av avvik:
• Det er påvist sprekker i 昀氀iser.
Ufagmessig 昀氀islegging. Stedvis avskallinger, sprekker og 
sprang/usynkrone fuger. 

Konsekvens/琀椀ltak
• Andre 琀椀ltak:

Lite hensiktsmessig med lokale 琀椀ltak nå da rommet uanse琀琀 har en alder 
som 琀椀lsier at det bør oppgraderes innen rimelig 琀椀d.

Over昀氀ater Gulv

Flislagt gulv med elektriske varmekabler. 

1. ETASJE > BAD/VASKEROM

Vurdering av avvik:
• Det er påvist at høydeforskjell fra topp slukrist 琀椀l gulv/synlig topp 
membran ved dørterskel er mindre enn 25 mm.
• Det er påvist at noen 昀氀iser har bom (hulrom under).
• Det er påvist sprekker i 昀氀iser.
Fallforhold er ikke oppfylt da det er oppbygget kant 琀椀l dusjnisje. 
Ufagmessig u琀昀ørelse og misfarging i fuger. 

Konsekvens/琀椀ltak
• Slike riss/sprekker kan indikere bakenforliggende fuktskader, og 
konstruksjonen bør observeres jevnlig for å vurdere utvikling.
• Dersom 琀椀ltaket ikke u琀昀øres er det fare for videre skadeutvikling.
• Dersom 琀椀ltaket ikke u琀昀øres, kan de琀琀e over 琀椀d føre 琀椀l at 昀氀isene løsner 
eller sprekker, spesielt ved belastning eller bevegelser i konstruksjonen.
Lite hensiktsmessig med lokale 琀椀ltak nå da rommet uanse琀琀 har en alder 
som 琀椀lsier at det bør oppgraderes innen rimelig 琀椀d.
Det må monteres te琀琀 dusjkabine琀琀 for å minske vannbelastningen på 
rommet hvis det ikke skal oppgraderes innen rimelig 琀椀d. 
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Sluk, membran og te琀琀esjikt

Eldre støpejernssluk. 

Fuktmåler viser forhøyede verdier. 

1. ETASJE > BAD/VASKEROM

Vurdering av avvik:
• Membran kan ikke konstateres (ikke synlig og det foreligger heller ikke 
dokumentasjon).
• Mer enn halvparten av forventet bruks琀椀d er passert på 
membranløsningen.
• Mer enn halvparten av forventet bruks琀椀d er passert på slukløsningen.
Det er høy alder på vannte琀琀 sjikt og sluk, og lite fungerende membran. 
Ufagmessig u琀昀ørelse. 

Konsekvens/琀椀ltak
• Det er vik琀椀g å merke seg at leve琀椀den 琀椀l en membran varierer basert 
på kvalitet, installasjon og bruk. Eldre  membraner kan bli sprø og 
sprekke opp, noe som fører 琀椀l at de mister sin vannte琀琀ende funksjon. 
De琀琀e kan resultere i vannlekkasjer gjennom vegger og gulv og 
fuktskader.
• Sluket må sjekkes og rengjøres jevnlig.
• Overvåk 琀椀lstanden jevnlig. For å få 琀椀lstandsgrad 0 eller 1 må 
slukløsningen ski昀琀es ut og sannsynligvis må også membransjiktet 
ski昀琀es/utbedres. Det er imidler琀椀d vanskelig å si noe om 琀椀dspunktet for 
når de琀琀e er nødvendig.
• Eldre sluk av støpejern er o昀琀e utsa琀琀 for rust som kan medføre 
lekkasjer.  Eventuelle lekkasjer kan medføre fuktskader på 琀椀lliggende 
konstruksjoner.
• Det må gjøres nærmere undersøkelser. Manglende 
membran/te琀琀esjikt medfører risiko for lekkasjer og fukt i 
konstruksjonen.
Rommet bør oppgraderes innen rimelig 琀椀d. 
Det må monteres te琀琀 dusjkabine琀琀 for å minske vannbelastningen på 
rommet hvis det ikke skal oppgraderes innen rimelig 琀椀d. 

Sanitærutstyr og innredning

Rommet har innredning med nedfelt servant, gulvfestet toale琀琀, 
dusjnisje og opplegg for vaskemaskin. 

1. ETASJE > BAD/VASKEROM

Vurdering av avvik:
• Det er påvist skader på innredning.
Konsekvens/琀椀ltak
• Lokal utbedring må u琀昀øres.

Ven琀椀lasjon

Mekanisk avtrekk via sentralavtrekk i bygget. 

1. ETASJE > BAD/VASKEROM

Tilliggende konstruksjoner våtrom

1. ETASJE > BAD/VASKEROM
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Hulltaking er ikke foreta琀琀 da det ikke er fysisk mulig pga 琀椀lliggende 
konstruksjoner (blandeba琀琀eri/vannu琀琀ak ligger mot kjøkkeninnredning).

KJØKKEN

Over昀氀ater og innredning

Kjøkkeninnredning fra nyere dato.
Kjøkkenet har sle琀琀e fronter og laminat benkeplate. Integrert komfyr, 
platetopp, mikrobølgeovn, kjøl/fryseskap og oppvaskmaskin. 

1. ETASJE > STUE/KJØKKEN

Avtrekk

Det er kjøkkenven琀椀lator med kull昀椀lter. 

1. ETASJE > STUE/KJØKKEN

TEKNISKE INSTALLASJONER

Vannledninger

Vannrør av kobber, plastbelagt kobber, forniklet kobber og 昀氀exislange.

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet bruks琀椀d er passert på innvendige 
vannledninger.
Konsekvens/琀椀ltak
• Tidspunkt for utski昀琀ning av vannledninger nærmer seg.
• Det er ikke behov for utbedrings琀椀ltak siden anlegget fungerer i dag, 
men ut ifra alder kan skader plutselig oppstå på eldre anlegg.
• I forbindelse med oppgradering av våtrom vil det være naturlig med 
utski昀琀ning av rør.

Avløpsrør

Avløpsrør av plast og støpejern. 

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet bruks琀椀d er passert på innvendige 
avløpsledninger.
Konsekvens/琀椀ltak
• Det er ikke behov for utbedrings琀椀ltak siden anlegget fungerer i dag, 
men ut ifra alder kan skader plutselig oppstå på eldre anlegg.
• I forbindelse med oppgradering av våtrom vil det være naturlig med 
utski昀琀ning av rør.
• Tidspunkt for utski昀琀ning av avløpsrør nærmer seg.

Ven琀椀lasjon

Boligen ven琀椀leres naturlig.
Tillu昀琀 via spalteven琀椀ler i vinduer. 

Varmtvannstank

Varmtvannsbereder på 120 liter med ukjent alder.
Innebygget i benkeskap på kjøkken. 

Bereder er 琀椀lkoblet egen koblingsboks iht. forskri昀琀er.  

Vurdering av avvik:
• Det er ikke påvist 琀椀lfredss琀椀llende avrenning eller annen 
kompenserende løsning fra varmtvannstank.
• Det er påvist at varmtvannstank er over 20 år
Det er vanskelig å inspisere berederen da den er innebygget, men den er 
琀椀lkoblet eldre rør og det kan se ut om den er blå som tyder på at den er 
gammel.

Konsekvens/琀椀ltak
• Det er ikke behov for utbedrings琀椀ltak siden tanken fungerer i dag, men 
ut ifra alder kan skader plutselig oppstå på eldre tanker.
• Det bør etableres 琀椀lfredss琀椀llende avrenning eller lekkasjesikring ved 
varmtvannstank.
Det bør monteres et vannstoppesystem som vil stoppe vann琀椀lførselen 
ved en eventuell lekkasje.
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Elektrisk anlegg

Takstmannen hadde ikke adkomst 琀椀l sikringsskapet på befaringsdagen. 

De琀琀e er en forenklet kontroll begrenset 琀椀l de spørsmål og undersøkelser 
som forskri昀琀 琀椀l avhendingslova (tryggere bolighandel) § 2-18 
inneholder. De琀琀e kan ikke sammenlignes med en kontroll u琀昀ørt av 
o昀昀entlig myndighet (Det lokale el琀椀lsyn) eller registrert 
elektrovirksomhet, og en bygningssakkyndig har verken kompetanse 
eller lov 琀椀l å foreta en slik kontroll.

Tilstanden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede kontrollen 
som forskri昀琀en inneholder. El-anlegget kan ha feil og mangler som en 
slik forenklet undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom på 
denne risikoen, og søk videre veiledning eller få en fullstendig kontroll 
u琀昀ørt av registrert elektrovirksomhet.

1. Foreligger det el琀椀lsynsrapport de siste 5 år, og det er ikke foreta琀琀 
arbeid på anlegget e琀琀er denne, utenom re琀紀ng av eventuelle avvik i 
el琀椀lsynsrapport (dvs en el-琀椀lsynsrapport uten avvik)?
Nei

2. Når ble det elektriske anlegget installert eller sist gang totalt 
rehabilitert (årstall)? Med totalt rehabilitert menes fullstendig 
utski昀琀et anlegg fra inntakssikring og videre.
Ukjent.

Spørsmål 琀椀l eier

3. Er alle elektriske arbeider/anlegg i boligen u琀昀ørt av en registrert 
elektroinstallasjonsvirksomhet?
Ukjent

4. Er det elektriske anlegget u琀昀ørt eller er det foreta琀琀 琀椀lleggsarbeider 
på det elektriske anlegget e琀琀er 1.1.1999?
Ukjent

5. Foreligger det kontrollrapport fra o昀昀entlig myndighet – Det Lokale 
El琀椀lsyn (DLE) eller eventuelt andre 琀椀lsvarende kontrollinstanser med 
avvik som ikke er utbedret eller kontrollen er over 5 år?
Ukjent

6. Forekommer det o昀琀e at sikringene løses ut?
Ukjent

7. Har det vært brann, brann琀椀lløp eller varmgang (for eksempel 
termiske skader på deksler, kontaktpunkter eller lignende) i boligens 
elektriske anlegg?
Ukjent

8. Er det tegn 琀椀l at det har vært termiske skader (tegn på varmgang) på 
kabler, brytere, downlights, s琀椀kkontakter og elektrisk utstyr? Sjekk 
sam琀椀dig 琀椀lstanden på elektrisk 琀椀lkobling av 
varmtvannsbereder, jamfør eget punkt under varmtvannstank
Ukjent

Generelt om anlegget

9. Er der synlig defekter på kabler eller er disse ikke 琀椀lstrekkelig festet?
Ja

10. Er det tegn på at kabelinnføringer og hull i inntak og sikringsskap 
ikke er te琀琀e, så langt de琀琀e er mulig å sjekke uten å 昀樀erne 
kapslinger?
Ukjent

Inntak og sikringsskap

11. Finnes det kursfortegnelse, og er den i samsvar med antall sikringer?
Ukjent

12. Foreta en helhetsvurdering av det elektriske anlegget, dets alder, 
allmenne 琀椀lstand og fare for liv og helse. Bør det elektriske anlegget 
ha en utvidet el-kontroll?
Ja   Basert på alder og enkelte observasjoner anbefales det en el-
kontroll. Det utelukkes ikke at det vil 琀椀lkomme påkostninger på
anlegget.

Takstmannen er ikke utdannet elektriker og ser kun e琀琀er synlige avvik. 
Videre vurderes anlegget samt elektriske komponenter ut i fra alder. 
Eiers erfaringer og eventuelle problemer hensyntas. 

Det understrekes at det kan forekomme feil og mangler som ikke er 
synlig. Det beny琀琀es ingen måleutstyr eller lignende når det gjelder 
vurdering av det elektriske anlegget da de琀琀e kun kan u琀昀øres av fagfolk. 

Generell kommentar

FORHOLD SOM ÅPENBART KAN MEDFØRE FARE FOR 
HELSE, MILJØ OG SIKKERHET

Helse, miljø og sikkerhet
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I henhold 琀椀l endringer i forskri昀琀 se琀琀es det ikke 琀椀lstandsgrad på 
punktene nedenfor. Forholdene beskrives med anbefalte 琀椀ltak.

De琀琀e punktet inneholder tydelige og le琀琀 synlige forhold ved boligen 
som åpenbart kan påvirke helse, miljø og sikkerhet, og som 
bygningssakkyndige har oppdaget. Terskelen for hva som anses som 
åpenbart er høy, og det u琀昀øres ikke undersøkelser med sikte på å 
avdekke slike forhold. Punktet omfa琀琀er ikke skjulte eller ikke-synlige 
forhold, tekniske vurderinger eller forhold som krever 
spesialundersøkelser. Forhold vurderes e琀琀er byggteknisk forskri昀琀 på 
befarings琀椀dpunktet.

Vurdering av avvik:
• Det er behov for at en kvali昀椀sert elektrofaglig person kontrollerer det 
elektriske anlegget.
• Det er ikke foreta琀琀 radonmålinger, og bygget er heller ikke u琀昀ørt med 
radonsperre.
Konsekvens/琀椀ltak
• Det bør gjennomføres radonmålinger.
• Innhent en kvali昀椀sert elektrofaglig person for å kontrollere det 
elektriske anlegget.
I egen bolig er det ikke pålagt å måle radonverdier eller gjøre 琀椀ltak, men 
det anbefales.
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Arealmålinger og arealoppse琀琀 er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal- og volum-beregninger av bygninger. Arealet gjelder for 琀椀dspunktet da boligen ble målt

Hva er bruksareal?Hva er måleverdig areal?
Arealet i rommet må ha minst 1,90 m fri høyde over gulvet og minst
bredde på 0,60 m. Et lo昀琀 med skråtak vil for eksempel bare få registrert
målbart areal der høyden er minst 1,90 m og bredden minst 0,60 m.Rommet må 
ha dør eller luke, og gangbart gulv.

BRA = BRA-i + BRA-e + BRA-b
Bruksarealet for bygningen er bru琀琀oarealet minus arealet
som opptas av y琀琀ervegger.

Arealet kan ikke all琀椀d fastse琀琀es nøyak琀椀g
Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyak琀椀g fordi det er vanskelig å 
fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og u琀昀orming av 
bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og vinkler som ikke er re琀琀e, åpne rom 
over 昀氀ere etasjer og så videre.

Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en matema琀椀sk beregning basert på 
antall kvadratmeter opplyst i rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene 
beny琀琀es for å beregne eiendommens verdi.

Den bygningssakkyndige kan avdekke eventuelle 
bruksendringer og avvik i branncelleinndeling
Den bygningssakkyndige ser på byggetegninger hvis de er 琀椀lgjengelige og de琀琀e er
en del av oppdraget,og vurderer bruken av boligen opp mot tegningene. Hvis den
bygningssakkyndig avdekker at en bolig ikke ser ut 琀椀l å være delt opp i brannceller
e琀琀er kravene i byggteknisk forskri昀琀 på befarings琀椀dspunktet, skal det opplyses om
de琀琀e.  
 

 
Reglene om bruksendring og brannceller kan være kompliserte. Søk videre faglige
råd om rapporten ikke gir deg svar. Den bygningssakkyndige kan ikke vurdere og
svare på alle spørsmål, og kan heller ikke vite om kommunen kan gi unntak for
kravene som gjelder.  Vil du vite mer?

Om brannceller
En branncelle er hele eller avgrensede deler av en bygning hvor en 
brann fri琀琀 kan utvikle seg uten at den kan spre seg 琀椀l andre 
bygninger eller andre deler av bygningen i løpet av en fastsa琀琀 琀椀d.

Om bruksendring
Bruksendring er å endre bruken av et rom fra en 琀椀lla琀琀 bruk 琀椀l en annen. 
De琀琀e kan kreve søknad og 琀椀llatelse, for eksempel hvis du endrer et rom 
fra bod 琀椀l soverom eller arbeidsrom,eller hvis du endrer en bolig 琀椀l to 
separate boliger.

Rom for varig opphold har krav 琀椀l takhøyde, romstørrelse,rømningsvei 
og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke kommunen om unntak 
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på 
helse og sikkerhet, for eksempel krav 琀椀l rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan e琀琀er plan- og bygningsloven kapi琀琀el 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslu琀琀e den 
ulovlige bruken, eventuelt å re琀琀e eller 琀椀lbakeføre rommet 琀椀l godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Andelsleilighet

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1. etasje 58 58

Innglasset balkong 20 20

Bod i fellesareal 5 5

SUM 58 5 20
SUM BRA 83

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1. etasje Entré/gang, bad/vaskerom, soverom 1, 
soverom 2, stue/kjøkken, bod

Innglasset balkong Innglasset balkong

Bod i fellesareal Bod

Kommentar
Arealet på boden er hentet fra lignende leilighet i bore琀琀slaget, omsa琀琀 nylig. Avvik kan forekomme.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Kommentar: 

Lovlighet

Det er anta琀琀 avvik fra dagens bruk opp mot byggetegninger. Det er uanse琀琀 all琀椀d bruken av et rom som avgjør rommets 
betegnelse. Det understrekes at alle forhold kny琀琀et 琀椀l bruk, lovlighet, 琀椀lbygg m.m må undersøkes hos PBE i Fredrikstad 
kommune.
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Befaring

Dato Til stede Rolle
03.2.2026 Erik Pedersen Taks琀椀ngeniør

Matrikkeldata
Kommune
3107 FREDRIKSTAD

gnr.
729

bnr.
53

Areal
92546 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Bergfrueveien 10 B

Hjemmelshaver
Valle昀樀ell I Bore琀琀slag

fnr. snr.
0

Andelsobjekt
Leil. nr.
 

Forretningsfører
 

Eier av adkomstdokumenter
Ola Nikolai Skjellum Brevik

Org.nr.
951414166

Boligselskap
 /Valle昀樀ell I Bore琀琀slag

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Leiligheten ligger på Valle昀樀ellet på Rolvsøy, i Fredrikstad kommune. A琀琀rak琀椀v og barnevennlig boligområde. Kort vei 琀椀l skoler og barnehager, og
琀椀l Øs琀昀oldhallene i Dikeveien med et bredt handelssentrum. Gode bussforbindelser 琀椀l Sarpsborg og Fredrikstad fra Rolvsøyveien med bare
noen minu琀琀ers gangavstand. Turterreng i umiddelbar nærhet.

Beliggenhet

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløpsne琀琀 via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning avløp

Tomten er pent opparbeidet med 昀椀ne utearealer med blant annet lekeplass og grillkrok som alle beboere kan beny琀琀e seg av. Asfalterte
bilopps琀椀llingsplasser og gangveier.

Om tomten

Bygningen antas fundamentert med betong 琀椀l 昀樀ell. Grunnmur betong/sement blokker. Betong og mur-konstruksjoner i etasjeskiller og
delevegger. Flat takkonstruksjon, anta琀琀 tekket med papp/folie. Y琀琀ervegger av betongelement og u琀昀yllende bindingsverk, forblendet med
teglsteing og liggende kledning samt noe fasadeplater. Vinduer og balkongdør i tre med isolerglass. Y琀琀erdør i tre.

Byggemåte

Eiendomsopplysninger

Andelsnummer
123

Kommentar
Henviser 琀椀l meglers salgsprospekt for andel formue og fellesgjeld.

Innskudd, pålydende mm
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   Revisjoner

Versjon Ny versjon Kommentar

1 04.02.2026

For gyldighet på rapporten se forside
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER

 
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova
(tryggere bolighandel). Formålet er å gi en 琀椀lstandsanalyse 琀椀l bruk for den
som bes琀椀ller og/eller i et salg 琀椀l forbruker, og ikke for andre tredjeparter.
Rapportens struktur, metode og begrepsbruk følger i hovedsak Norsk
Standard NS 3600:2018 (Teknisk 琀椀lstandsanalyse ved omsetning av bolig),
samt Takstbransjens retningslinjer for arealmåling når det gjelder fordeling
mellom P-areal og S-areal.
• Tilbakeholdt eller urik琀椀g informasjon som har betydning for vurderingen,
er ikke bygningssakkyndiges ansvar. Rapporten beskriver avvik, altså en
琀椀lstand som er dårligere enn referansenivået. Rapporten framhever
normalt ikke posi琀椀ve sider ved boligen ut over det som fremgår av
琀椀lstandsgradene.
• Tilstanden angis i rapporten og gir u琀琀rykk for en gi琀琀 forventet 琀椀lstand
blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk slik:

 
i)Tilstandsgrad 0, TG0:Ingen avvik eller skader. I 琀椀llegg må bygningsdelen
være 琀椀lnærmet ny, mindre enn 5 år, og det foreligger dokumentasjon på
faglig god u琀昀ørelse.

 
ii)Tilstandsgrad 1, TG1:Mindre avvik. Normal slitasje. Straks琀椀ltak ikke
nødvendig. TG1 kan gis når bygningsdelen er 琀椀lnærmet ny og det ikke
foreligger dokumentasjon på faglig god u琀昀ørelse.

 
iii)Tilstandsgrad 2, TG2:Vesentlige avvik, og mindre avvik som e琀琀er NS
3600 gir TG 2, men som ikke nødvendigvis krever umiddelbare 琀椀ltak.
Konstruksjonen har normalt enten feil u琀昀ørelse, en skade eller symptomer
på skade, sterk slitasje eller nedsa琀琀 funksjon. Vedlikehold eller 琀椀ltak trengs
i nær frem琀椀d, det er grunn 琀椀l å varsle fare for skader på grunn av alder eller
overvåke spesielt på grunn av fare for større skade eller følgeskade. For
skjulte konstruksjoner vil alder i seg selv være et symptom som kan gi TG2.
For synlige konstruksjoner kan alder sammen med andre symptomer og
momenter gi TG2. Avvik under TG2 kan gis sjablongmessig anslag.

 
iv)Tilstandsgrad 3, TG3:Store eller alvorlige avvik. Kra昀琀ige symptomer på
forhold som man må regne med trenger utbedring straks eller innen kort
琀椀d. Påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd. Avvik under TG3 skal gis
sjablongmessig anslag. 

 
v)Tilstandsgrad TGiU:Ikke undersøkt/ikke 琀椀lgjengelig for undersøkelse.

 
• Ved TG0 og TG1 gis det normalt ingen begrunnelse for valg av
琀椀lstandsgrad, fordi bygningen eller bygningsdelen da bare har normal
slitasje. For anbefalte 琀椀ltak ved TG2 og TG3 må bruker av rapporten
vurdere om 琀椀ltakene er nødvendige og lønnsomme. Hva det vil koste å
utbedre rom eller bygningsdeler er et sjablongmessig anslag basert på
registrert avvik og angi琀琀e 琀椀ltak i rapporten. Anslaget er gi琀琀 på generelt
grunnlag og basert på erfaringstall i fem intervaller, og kan ikke forveksles
med en konkret vurdering og 琀椀lbud fra en entreprenør eller håndverker.
Det må eventuelt innhentes 琀椀lbud for en nærmere undersøkelse, og
konkret og nøyak琀椀g vurdering av utbedringskostnad. Kostnader 琀椀l ikke
oppdagede avvik/utbedringer/feil kan forekomme. Utbedringskostnad
avhenger av personlige preferanser og markedspris på materialer og
tjenesteyter.

 

 

 

 
PRESISERINGER
• Avvik vurderes ut fra tekniske forskri昀琀er på godkjennings琀椀dspunktet for
bygget. Noen bygningsdeler vurderes e琀琀er gjeldende teknisk forskri昀琀 på
befarings琀椀dspunktet. De琀琀e gjelder blant annet:

 
i) Bad, vaskerom (våtrom) 

 

ii) Forhold rundt brann, rømming, sikkerhet, for eksempel
rekkverkshøyder/åpninger, ulovlige bruksendringer, brannceller mv.

 
• For skjulte konstruksjoner slik som vann og avløp uten dokumentasjon, er
kvalitet og alder vurdert.

 
• Fastmonterte installasjoner, for eksempel innfelt belysning (downlights),
demonteres ikke for å sjekke dampsperren bak. De琀琀e av hensyn 琀椀l
bygningssakkyndiges kompetanse og risikoen for skade.

 
•Kontroll av fukt i konstruksjonen ved hulltaking i bad og vaskerom
(våtrom), rom under terreng (kjelleretasje, underetasje og sokkeletasje)
eller andre bygningsdeler skjer e琀琀er eiers aksept. Hulltaking av våtrom og
rom under terreng kan unntaksvis unnlates, se Forskri昀琀 琀椀l
Avhendingsloven. 

 
• Kontroll av romfunksjoner for P-ROM u琀昀øres kun når det ikke foreligger
godkjente og byggemeldte tegninger, eller når tegninger ikke stemmer med
dagens bruk.

 
• Bygningssakkyndig gir en forenklet vurdering av branntekniske forhold og
elektriske installasjoner i boligen dersom det er mer enn fem år siden sist
boligen hadde el-琀椀lsyn. Bygningssakkyndig kan anbefale å konsultere
o昀昀entlige myndigheter eller kvali昀椀sert elektrofaglig fagperson ved behov
for grundigere undersøkelser.

 

 

 

 

 

 

TILLEGGSUNDERSØKELSER

 
E琀琀er avtale kan 琀椀lstandsanalysen utvides 琀椀l også å omfa琀琀e
琀椀lleggsundersøkelser utover minimumskravet i forskri昀琀en.

 

 

 

 
BEFARINGEN
Rapporten gir en vurdering av byggverk og bygningsdeler som
bygningssakkyndig har observert, og som fremkommer av Forskri昀琀 琀椀l
avhendingsloven. Rapporten er likevel ingen garan琀椀 for at det ikke kan
昀椀nnes skjulte feil, skader og mangler. NS 3600:2018 (Teknisk
琀椀lstandsanalyse ved omsetning av bolig) har undersøkelsesnivå fra 1 琀椀l 3,
der undersøkelsesnivå 1 er det laveste og baseres på visuell observasjon.
Rapporten baseres på undersøkelsesnivå 1 med få unntak (våtrom og rom
under terreng). I praksis betyr de琀琀e at gjennomføringen av befaringen
begrenses som følger:

 
• Det u琀昀øres kun visuelle observasjoner på 琀椀lgjengelige 昀氀ater uten fysiske
inngrep (f.eks. riving).

 
• Flater som er skjult av snø eller på annen måte ikke er 琀椀lgjengelig eller
skjult, blir ikke kontrollert. Det foretas ikke funksjonsprøving av
bygningsdeler, som isolasjon, piper, ven琀椀lasjon, el. anlegg, osv.

 
• Det gis ingen vurdering av boligens 琀椀lbehør, hvite- og brunevarer og
annet inventar. De琀琀e gjelder også integrert 琀椀lbehør.

 
• Inspisering av y琀琀ertak er basert på det som er synlig, normalt på innsiden
fra lo昀琀et og utvendig fra s琀椀ge/bakkenivå. Befaring av tak må være
sikkerhetsmessig forsvarlig for å kunne gjennomføres.

 
• S琀椀kkprøvetakninger er utvalgt 琀椀lfeldig og kan innebære kontroll under
over昀氀aten med spiss redskap eller lignende.
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UTTRYKK OG DEFINISJONER

 
• Tilstand: Byggverkets eller bygningsdelens tekniske, funksjonelle eller
este琀椀ske status på et gi琀琀 琀椀dspunkt.

 
• Symptom: Observerbart forhold som gir indikasjon på hvilken 琀椀lstand et
byggverk eller en bygningsdel be昀椀nner seg i. Beny琀琀es ved beskrivelse av
avvik.

 
• Skadegjørere: Zoologiske eller biologiske skadegjørere, i hovedsak råte,
sopp og skadedyr.

 
• Fuktsøk: Over昀氀atesøk med egnet søkeutstyr (fuk琀椀ndikator) eller visuelle
observasjoner.

 
• Fuktmåling: Måling av fuk琀椀nnhold i materiale eller i bakenforliggende
konstruksjon ved bruk av egnet måleutstyr (blant annet hammerelektrode
og pigger).

 
• Utvidet fuktsøk (hulltaking): Boring av hull for inspeksjon og fuktmåling i
risikoutsa琀琀e konstruksjoner, primært i 琀椀lstøtende vegger 琀椀l bad, u琀昀orede
kjellervegger og eventuelt i oppforede kjellergulv.

 
• Normal slitasjegrad: Forventet nedsli琀椀ng av materiale i over昀氀aten som er
basert på enkle visuelle observasjoner. Kan vurderes sammen med
bygningsdelens alder.

 
• Forventet gjenværende bruks琀椀d: Anslå琀琀 琀椀d et byggverk eller en del av et
byggverk fortsa琀琀 vil være tjenlig for si琀琀 formål (NS3600, Termer og
de昀椀nisjoner punkt 3.9) 

 

 

 

 

 

 

 

AREALBEREGNING FOR BOENHETER

 
• Areal fastse琀琀es e琀琀er Forskri昀琀 琀椀l avhendingsloven og Norsk Standard
3940 Areal- og volum-beregninger av bygninger fra 2023.

 
• Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det 琀椀dspunkt
oppmålingen fant sted. 

 
• Bruksareal (BRA) er det måleverdige arealet som er innenfor omslu琀琀ede
vegger målt i gulvhøyde (bru琀琀oareal minus arealet som opptas av
y琀琀ervegger). I 琀椀llegg 琀椀l gulvhøyde gjelder regler om fri bredde for at
arealet skal være måleverdig, med betydning for BRA av for eksempel lo昀琀
med skråtak. BRA består av internt bruksareal (BRA-i), eksternt bruksareal
(BRA-e) og innglasset balkong mv (BRA-b). Terrasse- og balkongareal (TBA)
opplyses der 琀椀lstandsrapporten skal beny琀琀es i boligomsetningen og der
det er aktuelt. I 琀椀llegg kan gulvareal (GUA) og areal med lav takhøyde (ALH)
opplyses sammen med BRA der det er aktuelt og en del av oppdraget. Rom
skal ha atkomst og gangbart gulv for å kunne regnes som BRA/måleverdig
areal.

 
• Arealet måles og oppgis dersom arealet oppfyller krav 琀椀l måleverdighet,
slik som at arealet må ha minst en bredde på 0,6m og minst en høyde på
1,9 m osv. Et rom kan være i strid med teknisk forskri昀琀 og mangle
godkjennelse hos kommunen for den aktuelle bruken, uten at de琀琀e får

betydning for om arealet måles og oppgis i 琀椀lstandsrapporten. Når arealet
måles tas det ikke hensyn 琀椀l om arealet er lovlig oppført eller om bruken er
lovlig, bruksendringer, lysforhold eller andre sikkerhetsmangler.

 

 
• Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en rent matema琀椀sk
beregning i forhold 琀椀l antall kvadratmeter opplyst i rapporten.
Opplysninger om areal kan altså ikke alene beny琀琀es for beregning av
eiendommens verdi.

 
• Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller
opplyst at 琀椀lhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke
fremvist dokumentasjon på at rommet 琀椀lhører boenheten, med mindre
de琀琀e er angi琀琀 særskilt. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av
bore琀琀slaget/sameiet og de琀琀e kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom
på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik de昀椀nisjon av fellesareal.
Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som de昀椀nerer fellesareal slik: “Delen
av bygning som brukes av to eller 昀氀ere bruksenheter eller 琀椀l bygningens
forvaltning, dri昀琀 eller vedlikehold.

 

 
• Se øvrig informasjon om areal i rapporten, Norsk Standard 3940 (2012 og
2023) og veiledningen 琀椀l disse.

 

 

 

 

 

 

PERSONVERN

 
iVerdi AS, bygningssakkyndig og taks琀昀oretaket behandler person-
opplysninger som bygningssakkyndig trenger for å kunne utarbeide
rapporten. Personvernerklæring med informasjon om bruk av
personopplysninger og dine re琀紀gheter 昀椀nner du her  Personvernerklæring
- iVerdi

 

 

 
DELING AV PERSONOPPLYSNINGER FOR TRYGGERE
BOLIGHANDEL OG MULIG RESERVASJON
Norsk takst og deres samarbeidspartnere beny琀琀er personopplysninger fra
rapporten for analyse- og sta琀椀s琀椀kkformål, samt utvikling og dri昀琀 av
produkter og tjenester for takstbransjen og andre aktører i bolig-
omsetningen. Les mer om de琀琀e og hvordan du kan reservere deg på
h琀琀ps://www.norsktakst.no/norsk/om-norsk-
takst/personvernerklaering/reservasjon/

 
Vendu lager en boliganalyse basert på opplysninger fra rapporten. Les mer
om de琀琀e og hvordan du kan reservere deg her:
h琀琀ps://samtykke.vendu.no/IV8199

 

 

 

KLAGEORDNING FOR FORBRUKERE

 
Er du som forbruker misfornøyd med bygningssakkyndiges arbeid eller
opptreden ved taksering av bolig eller fri琀椀dshus, se  
www.takstklagenemnd.no for mer informasjon
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Selgers egenerklæring
Egenerklæringen er boligselgers egen beskrivelse av tilstanden til 
boligen. Her kan du finne viktige opplysninger som du som kjøper bør 
vite om før du bestemmer deg for et eventuelt kjøp. Har du spørsmål 
til egenerklæringen kan du snakke med megleren som står for salget.

Selgere Ola Nikolai Skjellum Brevik

Boligen

 Bergfrueveien 10B
 1663 ROLVSØY

3107-729/53/0/0

Boligen ble kjøpt 2020

Selger har bodd i boligen de 12 siste månedene

Boligselger har kjøpt boligselgerforsikring

Meglers oppdragsnummer: 1111260014        1
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Våtrom, tak og fasade
1. Vet du om det er, eller har vært, feil eller skader på bad/våtrom?
 ◆ Ja

Tette rør. Og vannlekkasje 2-3 ganger. Har byttet ut gulvet 2 ganger på grunn av vannskader. Brukt forsikring 
gjennom borettslaget. Husker ikke hvilket år

Er det gjort tiltak, eller er feilen/skaden utbedret?
 ◆ Ja

Faglært arbeid:

 1.
Hvilket år ble jobben fullført?: 2024

Firmanavn: Forsikring gjennom borettslaget

Beskrivelse av arbeidet: Vannskader under gulvet. Pga tette rør. Som har ført til skader under gulvet på 
kjøkkenet, litt ut i stua og gangen Så må ha byttet gulv 2 ganger.

2. Vet du om det er gjort arbeid på bad eller våtrom, enten av deg eller tidligere eiere?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

3. Vet du om det finnes dokumentasjon på hvordan bad/våtrom er bygget opp?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

4. Vet du om det er, eller har vært, vannlekkasje eller andre typer feil eller skader på tak, yttervegg, vinduer, dører, 
garasje, tilleggsbygninger eller lignende?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

5. Vet du om det er, eller har vært, feil eller skader på vinduene, som for eksempel kondens, fuktskader eller 
vanninntrengning? Eller er noen av vinduene i boligen punktert?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

6. Vet du om det er, eller har vært, skjevheter eller setningsskader i boligen, støttemur, terrasse eller lignende?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

Drenering, fukt og lekkasje
7. Vet du om det er, eller har vært, fukt, råte eller vanninntrengning i underetasje, kjeller eller krypkjeller?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

8. Vet du om det er, eller har vært, fukt, sopp eller råteskader i boligen/sameiet/borettslaget?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

9. Vet du om det er eller har vært skadedyr eller sjenerende insekter i egen enhet eller i sameiet/borettslagets 
fellesarealer eller i andres enheter?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til
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Tekniske installasjoner
10. Vet du om det er, eller har vært, feil på vann- eller avløpsanlegg?
 ◆ Ja

Tette rør. Så det kommer opp vann. Men det forklarte jeg tidligere.

Er det gjort tiltak, eller er feilen/skaden utbedret?
 ◆ Ja

Faglært arbeid:

 1. Hvilket år ble jobben fullført?: 2024

Firmanavn: Forsikring gjennom borettslaget

Beskrivelse av arbeidet: .

11. Vet du om det er gjort arbeid på vann og avløp, enten av deg eller tidligere eiere?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

12. Vet du om det er, eller har vært, feil eller skader knyttet til sentralfyr, radiator, ventilasjon, varmepumpe, 
kjøkkenvifte, baderomsvifte eller andre installasjoner?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

13. Vet du om det er gjort arbeid på sentralfyr, radiator, ventilasjon, varmepumpe eller andre installasjoner, enten 
av deg eller tidligere eiere?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

14. Vet du om det er, eller har vært, feil eller skader knyttet til ildsted eller pipe?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

15. Vet du om det er gjort arbeid på ildsted eller pipe, enten av deg eller tidligere eiere?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

16. Vet du om det er, eller har vært, feil eller skader på det elektriske anlegget?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

17. Vet du om det er gjort arbeid på det elektriske anlegget, enten av deg eller tidligere eiere?
 ◆ Ja

Faglært arbeid:

 1. Hvilket år ble jobben fullført?: 2021

Firmanavn: Vennetjenste

Beskrivelse av arbeidet: Bytting av 
lamper.

Eiendommen og omgivelsene
3
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18. Vet du om bruken av eiendommen eller området rundt kan endres av foreslåtte eller vedtatte 
reguleringsplaner, nabovarsel, offentlige vedtak eller lignende?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

19. Vet du om det finnes kommunale pålegg, heftelser eller krav knyttet til eiendommen eller boligen?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

20. Vet du om boligen eller eiendommen har blitt endret eller bygget ut etter opprinnelig byggeår, enten av deg 
eller tidligere eiere?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

21. Vet du om det mangler midlertidige brukstillatelser eller ferdigattester fra kommunen?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

22. Vet du om det har vært flom, ras, skred eller lignende på eiendommen, eller om den ligger i et fareområde?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

23. Har eiendommen utleiedel, for eksempel en leilighet, hybel eller lignende?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

24. Vet du om det er gjort radonmåling på eiendommen, enten av deg eller tidligere eiere?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

25. Vet du om det finnes skaderapporter, tilstandsvurderinger, boligsalgsrapporter eller om det er utført målinger 
for boligen?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

26. Vet du om noe i nabolaget som kan være plagsomt eller ubehagelig for kjøperen?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

27. Vet du om du selv eller sameiet/borettslaget/laget/selskapet er innblandet i uenigheter eller konflikter rundt 
eiendommen?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

28. Vet du om det finnes planer, vedtak eller forslag som kan føre til økte utgifter, som festeavgift, fellesutgifter, 
fellesgjeld eller kommunale avgifter?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

Generelt
29. Har boligen garasje eller øvrige tilleggsbygninger?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

30. Vet du om det er gjort arbeid på eiendommen som ikke er nevnt i de andre spørsmålene?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

31. Vet du om det er, eller har vært, feil på tilbehør som følger med eiendommen?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til
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32. Er det bestilt Norgespris på strøm?

Ja. Norgespris er en statlig ordning som gir husholdninger tilbud om strøm til fast pris på 50 øre pr. kilowattime 
(prisen gjelder frem til 31. Desember 2026). Ordningen gjelder både boliger og fritidsboliger. Når en bolig med 
Norgespris bytter eier, vil ny eier fortsatt være bundet til Norgespris ut bindingstiden. Les mer på Regjeringens 
nettsider.

33. Har du andre opplysninger om boligen eller eiendommen, utover det du har svart?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

5
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Bolig selges med boligselgerforsikring

Selger har kjøpt Fremtind boligselgerforsikring.

Boligselgerforsikringen dekker mangler som selger er ansvarlig for etter avhendingsloven, 

med de unntakene som følger av forsikringsvilkårene.

Hvis du oppdager noe du mener kan være en mangel, må du reklamere til Fremtind innen 

to måneder etter at du oppdaget, eller burde oppdaget, forholdet. Dette gjør du på fremtind.

no.

Husk at du som kjøper ikke må begynne å utbedre forholdet før du har fått svar på 

reklamasjonen. Da kan du som kjøper miste retten til å reklamere over forholdet. Du har 

likevel en plikt til å begrense en eventuell skade - for eksempel ved å tørke opp vannsøl etter 

en vannlekkasje og sørge for at lekkasjen stopper.
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






 




 
 
  
 
 
 
  
  
 –


• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 




• 


• 
• 








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og lånekostnader under punktet ”Økonomiske opplysninger om leiligheten”, kan skyldes renteendringer, periodisering 




























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














eieren har reservert seg mot dette. Reservasjon skjer på Vibbo, der det under «min profil» vil være en knapp for 


Alternativt kan boligeier sende krav om reservasjon til 


–






















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





















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
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






 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


 


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


Siden forrige ordinære generalforsamling har bore�slagets �llitsvalgte vært:



    

    

    

    

   

  

    















Styret har gjennomført 11 styremøter og 2 stk. arbeidsmøter, utover de�e:

Det har bli� avholdt 3 stk. møter med entreprenør som har utbedret takene på blokkene. 2 stk. fra styret 
har delta� på disse.

Det har bli� avholdt 3 stk. møter med Fredrikstad kommune i forbindelse med endringen av 
avfallshåndteringen i bore�slaget. 2 stk. fra styret har delta�.

Det har vært avhold 2 stk. møter med entreprenør som har u�ørt rehabilitering av utebelysningen i 
bore�slaget. 1 stk. fra bore�slaget har delta�.

2 stk. representanter fra styret har delta� på messe hvor det bl.a. ble innhentet informasjon om 



samt brannbefaring av blokkene i hht. OBOS vedlikeholdsmodul. De�e er u�ørt av 1 representant fra 



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

Bore�slagets bygningsmasse er av en slik alder at større vedlikeholdsoppgaver har vært og er nødvendig. 
De�e er en prioritert oppgave for styret, og takene på alle blokkene, med unntak av nr. 16, har få� ny� 



Fredrikstad kommune innførte fra høsten 2024 et krav om kildesortering av avfall, og bore�slaget ble 
nødt for å utvide containerplassen, samt innføre nye avfallsru�ner. Li� innkjøringsproblemer har det 
vært i begynnelsen, men det er nå VELDIG BRA. All honnør �l beboerne. Fortse�er vi slik unngår vi gebyr 
fra kommunen. Det er også sa� ned planter langs veien mot kildesorteringsområdet slik at beboerne i nr. 
14 skal slippe å se re� inn på containerne. Disse trenger nok noen år på å vokse seg �l, og det skal 
plantes y�erligere vekster da leverandøren ikke kunne levere �lstrekkelig antall planter i 2024.

Bore�slagets gatelysanlegg �lfredss�lte ikke lovverket og var farlig mtp. at man kunne få 
strømgjennomgang ved berøring av stolpene. Anlegget må�e bygges om, og det ble da oppdaget flere 
feil og mangler som nå er re�et opp. I �llegg ble ulovlige armaturer (som inneholdt miljøgi�er og var 
dyre i dri�) by�et �l mer miljøvennlige armaturer med LED teknologi, som også forbruker mindre energi.

Alle utemøbler og si�eområder/grillplasser ble behandlet med olje eller beis våren 2024 slik at de skal 
holde i mange år enda. De�e ble gjort av vaktmester. Han har også ta� ned lukene som var �l 
søppelsjaktene, han har så blendet lukene med en finerplate og malt den i samme farge som veggene.

Vaktmester fly�et ut av vaktmesterboligen i 2024 og styret tok da en vurdering om denne burde selges 
for å �lføre bore�slaget kapital. Styret beslu�et imidler�d at leiligheten skulle leies ut med bakgrunn i at 
bore�slaget får kr.  36.000,- mer i leie i året enn å få renter på pengene i banken. Når bore�slaget ikke 
var i behov av kapitalen �l andre formål så valgte styret å beholde leiligheten og mo�a leieinntekter for 


Det er montert laststyring av kursene �l ladeenhetene på parkeringsplassene slik at vi nå har en mer 
e�ek�v lading enn hva som var �lfelle.

Styret har inngå� avtale med LHL om utplassering av hjertestarter i bore�slaget. Den er plassert på 
sykkelboden ved traktorgarasjen (ved nr. 12). De�e er gjort kostnadsfri� for bore�slaget og LHL lokallag 
ivaretar �lsyn osv. Bore�slaget betaler kun for strømforbruket �l hjertestarteren.

Styret har i �llegg behandlet en rekke saker, og har forsøkt å informere om relevante �ng forløpende 


Styret ønsker også å opplyse om at det er mo�a� mange hyggelige �lbakemeldinger på at det er et fint, 
hyggelig og velstelt bore�slag å bo i. De�e har vi i stor del vaktmesteren å takke for, som sørger for at 

busker og trær er beskåret, samt at �ng blir reparert eller ersta�et ved behov. I �llegg er det observert at 
enkelte beboere plukker opp avfall som ligger på bakken og pu�er det i søppelkassene, at det plukkes 
opp e�erlatenskaper av andres hunder osv. Tusen takk �l ALLE dere som er med og bidrar. En spesiell 
takk gir styret �l Nissen vår som gjør julegrantenningen �l en fest uanse� vær og føre. �ten dere ville det 
ikke vært like fint i bore�slaget vårt.
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DISPONIBLE MIDLER

Note 2024 2023
A.  DISP. MIDLER PR. 01.01. 9 166 641 8 149 275

Årets resultat (se res.regnskapet) -2 264 582 2 337 621
Tilbakeføring av avskrivning 14 34 954 29 585
Fradrag kjøpesum anl.midler 0 -50 349
Fradrag for avdrag på langs. lån 15 -1 076 928 -1 299 491
B. ÅRETS ENDR. I DISP. MIDLER -3 306 557 1 017 366

C. DISP. MIDLER PR. 31.12. 5 860 084 9 166 641

Omløpsmidler 7 044 721 9 907 838
Kortsiktig gjeld -1 184 637 -741 197
C. DISP. MIDLER PR. 31.12. 5 860 084 9 166 641

ORG.NR. 951 414 166, KUNDENR. 1288

Regnskapsloven stiller strenge krav til hvordan et regnskap skal føres og presenteres. I tillegg 
krever forskriften om årsregnskap og årsberetning i borettslag at man må gi mer informasjon. 
Dette innebærer blant annet at man må gi informasjon i form av noter, og utarbeide en oversikt 
over de disponible midlene i årsregnskapet. På de neste sidene presenteres borettslagets 
resultatregnskap, balanse og tilhørende noter. 

VALLEFJELL I BORETTSLAG

INFORMASJON OM ÅRSREGNSKAPET

Boligselskapets resultatregnskap gir imidlertid ikke en fullstendig oversikt over borettslagets 
disponible midler ved årsskiftet. I resultatregnskapet presenteres det en oversikt over 
borettslagets inntekter og kostnader. Det regnskapsmessige overskuddet tar ikke hensyn til en 
del viktige økonomiske forhold som påvirker borettslagets disponible midler. Dette gjelder for 
eksempel opptak og avdrag på lån, samt kjøp og salg av anleggsmidler. Borettslagets 
disponible midler er de økonomiske midlene som borettslaget har til rådighet, og de defineres 
som omløpsmidler fratrukket kortsiktig gjeld. Størrelsen på de disponible midlene kan blant 
annet benyttes til å vurdere om det er nødvendig å endre størrelsen på innkrevde 
felleskostnader som den enkelte beboer betaler, og om det er behov for å ta opp lån eller om 
det er mulighet til å betale ned ekstra på eksisterende gjeld.

SPESIFIKASJON AV DISPONIBLE MIDLER:

B. ENDRING I DISP. MIDLER:
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Note Regnskap Regnskap Budsjett Budsjett
2024 2023 2024 2025

Innkrevde felleskostnader 2 11 181 235 11 127 610 11 187 000 11 767 488
Andre inntekter 3 71 807 16 100 0 0
SUM DRIFTSINNTEKTER 11 253 042 11 143 710 11 187 000 11 767 488

Personalkostnader 4 -817 986 -755 254 -793 000 -761 000
Styrehonorar 5 -250 000 -253 000 -250 000 -300 000
Avskrivninger 14 -34 954 -29 585 0 0
Revisjonshonorar 6 -14 000 -11 750 -12 500 -15 000
Forretningsførerhonorar -389 900 -370 275 -392 500 -412 000
Konsulenthonorar 7 -28 266 -20 493 -40 500 -41 000
Drift og vedlikehold 8 -3 863 009 -362 054 -2 087 000 -1 589 000
Forsikringer -518 643 -444 546 -505 000 -672 000
Kommunale avgifter 9 -3 094 275 -2 536 717 -2 915 000 -3 481 000
Energi/fyring -186 275 -157 053 -250 000 -250 000
TV-anlegg/bredbånd -1 374 912 -1 287 548 -1 355 000 -1 409 000
Andre driftskostnader 10 -485 944 -449 248 -600 550 -613 000
SUM DRIFTSKOSTNADER -11 058 163 -6 677 523 -9 201 050 -9 543 000

DRIFTSRESULTAT 194 879 4 466 187 1 985 950 2 224 488

Finansinntekter 11 263 219 130 941 0 0
Finanskostnader 12 -2 722 680 -2 259 508 -2 701 000 -2 838 000
RES. FINANSINNT./-KOSTNADER -2 459 461 -2 128 567 -2 701 000 -2 838 000

ÅRSRESULTAT -2 264 582 2 337 621 -715 050 -613 512

Til opptjent egenkapital 0 2 337 621
Fra opptjent egenkapital -2 264 582 0

VALLEFJELL I BORETTSLAG

RESULTATREGNSKAP

DRIFTSINNTEKTER:

DRIFTSKOSTNADER:

FINANSINNTEKTER/-KOSTNADER:

Overføringer:

ORG.NR. 951 414 166, KUNDENR. 1288
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Note 2024 2023

Bygninger 13 62 787 630 62 787 630
Tomt 6 654 096 6 654 096
Andre varige driftsmidler 14 208 211 243 165
SUM ANLEGGSMIDLER 69 649 937 69 684 891

Restanser felleskostnader/kundefordringer 91 545 27 755
Forskuddsbetalte kostnader 930 542 869 273
Andre kortsiktige fordringer 0 174 171
Driftskonto OBOS-banken 719 826 2 381 173
Skattetrekkskonto OBOS-banken 19 999 19 434
Sparekonto OBOS-banken 2 153 028 3 431 142
Innestående i andre banker 3 129 781 3 004 890
SUM OMLØPSMIDLER 7 044 721 9 907 838

SUM EIENDELER 76 694 658 79 592 729

Innskutt egenkapital 221 * 100 22 100 22 100
Opptjent egenkapital 26 016 076 28 280 659
SUM EGENKAPITAL 26 038 176 28 302 759

Pante- og gjeldsbrevlån 15 46 572 845 47 649 773
Borettsinnskudd 16 2 899 000 2 899 000
SUM LANGSIKTIG GJELD 49 471 845 50 548 773

Forskuddsbetalte felleskostnader 184 991 171 199
Leverandørgjeld 653 761 144 136
Skyldige offentlige avgifter 17 46 849 43 078
Påløpte renter 228 608 225 046
Påløpte avdrag 0 93 104
Annen kortsiktig gjeld 18 70 428 64 635
SUM KORTSIKTIG GJELD 1 184 637 741 197

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 76 694 658 79 592 729

19 60 795 000 60 795 000
0 0

Solveig O. Helgeland/s/ Tore Johnny Johansen/s/  

Steinar Lunde-Jacobsen/s/ 

BALANSE

VALLEFJELL I BORETTSLAG

EIENDELER

ANLEGGSMIDLER

OMLØPSMIDLER

EGENKAPITAL OG GJELD

ORG.NR. 951 414 166, KUNDENR. 1288

EGENKAPITAL

GJELD

LANGSIKTIG GJELD

KORTSIKTIG GJELD

Pantstillelse 
Garantiansvar 

Fredrikstad, 03.04.2025 
Styret i Vallefjell I Borettslag 

Øyvind Eriksrud/s/ 

Janne Merete Stene/s/ 
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borettslag.

Felleskostnader2 9 722 243
TV/Internett 985 800
Trappevask 177 550
Garasje 148 960
Parkering 104 340
Garasje 2 23 510
Leie 18 832
SUM INNKREVDE FELLESKOSTNADER 11 181 235

Sittegruppe 16 285
Opprydding kundereskontro 70
Leie basestasjon 55 242
Parkering 210
SUM ANDRE INNTEKTER 71 807

Selskapet har egen separat skattetrekkskonto i OBOS-banken. Innskuddet tilhører
myndighetene og kan ikke disponeres fritt.

NOTE: 2

NOTE: 1
REGNSKAPSPRINSIPPER
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser, god
regnskapsskikk for små foretak og etter forskrift om årsregnskap og årsberetning i

INNTEKTER

ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes
økonomiske levetid.

NOTE: 3
ANDRE INNTEKTER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år.

etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til
virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld
balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Bygninger er ikke avskrevet da
det er gjennomført vedlikehold som oppveier for verdiforringelse. Tomter avskrives

Inntektene inntektsføres etter opptjeningsprinsippet.

HOVEDREGEL FOR KLASSIFISERING OG VURDERING AV EIENDELER OG GJELD

Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes
til anskaffelseskost. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for
FORDRINGER

avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger

INNKREVDE FELLESKOSTNADER

av de enkelte fordringene.

SKATTETREKKSKONTO
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Ordinær lønn, fast ansatte -538 929
Overtid -28 762
Påløpte feriepenger -70 428
Arbeidsgiveravgift -131 093
LO/NHO-ordningen (AFP) -17 001
Obligatorisk tjenestepensjon (OTP) -28 788
O/U premie -485
Yrkesskadeforsikring -2 500
SUM PERSONALKOSTNADER -817 986

Honorar til styret gjelder for perioden 2023/2024, og er på kr 250 000.

Revisjonshonoraret er i sin helhet knyttet til revisjon og beløper seg til kr 14 000.

Tilleggstjenester, OBOS Eiendomsforvaltning AS -25 166
Andre konsulenthonorarer -3 100
SUM KONSULENTHONORAR -28 266

Torbjørn Lemtun AS -3 375 000
SUM STØRRE BYGNINGSMESSIGE VEDLIKEHOLD -3 375 000
Drift/vedlikehold bygninger -331 695
Drift/vedlikehold VVS -8 525
Drift/vedlikehold elektro -19 835
Drift/vedlikehold utvendig anlegg -32 834
Drift/vedlikehold brannsikring -26 053
Drift/vedlikehold garasjeanlegg -19 066
Egenandel forsikring -50 000
SUM DRIFT OG VEDLIKEHOLD -3 863 009

NOTE: 5
STYREHONORAR

I tillegg har styret fått dekket bevertningfor kr 516, jf. noten om andre driftskostnader.

NOTE: 6

Styret mener at det gjennomførte vedlikeholdet er tilstrekkelig for å oppveie verdiforringelse  
av bygningene. 
 
Posten Drift/vedlikehold bygninger inkluderer kostnad borettslaget fikk, etter pålegg fra Fredrikstad 
kommune, til opparbeidelse av avfallsplass for matsortering. 
 
 

DRIFT OG VEDLIKEHOLD

NOTE: 7
KONSULENTHONORAR

NOTE: 8

ordning som tilfredsstiller kravene i denne lov.
tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjons-

NOTE: 4
PERSONALKOSTNADER

Det har gjennomsnittlig vært sysselsatt 1 årsverk i selskapet. Selskapet er pliktig til å ha

REVISJONSHONORAR
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Eiendomsskatt -642 560
Vann- og avløpsavgift -2 129 859
Renovasjonsavgift -321 856
SUM KOMMUNALE AVGIFTER -3 094 275

Lokalleie -1 100
Container -120 589
Håndverktøy -6 499
Annet driftsmateriale -53 697
Lyspærer og sikringer -7 792
Renhold ved firmaer -225 000
Andre fremmede tjenester -8 518
Kontor- og datarekvisita -4 795
Trykksaker -5 444
Andre kostnader tillitsvalgte -516
Andre kontorkostnader -55
Telefon u/mva -6 580
Porto -225
Drivstoff -11 378
Vedlikehold biler/maskiner -2 969
Reisekostnader, opplysningspliktig -128
Bank- og kortgebyr -8 701
Velferdskostnader -21 958
SUM ANDRE DRIFTSKOSTNADER -485 944

Renter bank 262 682
Renter av for sent innbetalte felleskostnader 537
SUM FINANSINNTEKTER 263 219

Renter og gebyr på lån -2 722 680
SUM FINANSKOSTNADER -2 722 680

Kostpris 1973 2 930 208
Rehabilitering røropplegg 2003, 2007 7 325 576
Rehabilitering fasader forblending 2004 17 503 078
Rehabilitering fasader m.m. 1995 - 1997 9 730 642
Rehabilitering fasade og balkonger m.m. 2009-2011 25 298 127
SUM BYGNINGER 62 787 630

NOTE: 9
KOMMUNALE AVGIFTER

ANDRE DRIFTSKOSTNADER

NOTE: 11
FINANSINNTEKTER

NOTE: 13
BYGNINGER

Tomten ble kjøpt i 2012
Gnr.729/bnr.52 M. flere

NOTE: 12
FINANSKOSTNADER

Tjenesteleilighet hvor innskudd ikke er beregnet: nr. 36
Bygningene er ikke avskrevet. Styret har i stedet vurdert at tilstrekkelig vedlikehold er

NOTE: 10

gjennomført, jf. noten om drift og vedlikehold.
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Tilgang 2019 36 169
Avskrevet tidligere -8 680
Avskrevet i år -3 617

23 871

Tilgang 2022 130 000
Avskrevet tidligere -19 500
Avskrevet i år -13 000

97 500

Tilgang 2018 132 500
Avskrevet tidligere -132 499

1

Tilgang 2008 1 062 080
Avskrevet tidligere -1 062 079

1

Tilgang 2023 50 349
Avskrevet tidligere -4 699
Avskrevet i år -10 070

35 580

Tilgang 2019 29 757
Tilgang 2020 52 913
Avskrevet tidligere -23 148
Avskrevet i år -8 267

51 255

Tilgang 2013 350 000
Avskrevet tidligere -349 999

1
SUM VARIGE DRIFTSMIDLER 208 211

SUM ÅRETS AVSKRIVNINGER -34 954

Ladestasjon

Sykkelbod

NOTE: 14
VARIGE DRIFTSMIDLER

Fliskutter

Plentraktor

Sykkelbod

Traktor

Lekeapparat
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Opprinnelig 2021 -15 585 223
Nedbetalt tidligere 3 048 818
Nedbetalt i år 535 322

-12 001 083

Opprinnelig 2021 -38 746 014
Nedbetalt tidligere 3 632 646
Nedbetalt i år 541 606

-34 571 762
SUM PANTE- OG GJELDSBREVLÅN -46 572 845

Opprinnelig -2 879 500
Korrigert tidligere år i henhold til original fellesobligasjon -36 500
Redusert tidligere år ved fjerning av borettslagets leilighet 17 000
SUM BORETTSINNSKUDD -2 899 000

Forskuddstrekk -19 999
Skyldig arbeidsgiveravgift -26 850
SUM SKYLDIGE OFFENTLIGE AVGIFTER -46 849

Skyldig feriepenger -70 428
SUM ANNEN KORTSIKTIG GJELD -70 428

Borettsinnskudd 2 899 000
Pantelån 49 471 845
TOTALT 52 370 845

Bygninger 62 787 630
Tomt 6 654 096
TOTALT 69 441 726

Eiendommen som er stillet som sikkerhet hadde pr. 31.12.2024 følgende bokførte verdi:

Rentesatsen pr. 31.12.24 var 5,80 %. Løpetiden er 17 år.

Svenska Handelsbanken AB
Flytende rente
Rentesatsen pr. 31.12.24 var 5,80 %. Løpetiden er 29 år.

NOTE: 16
BORETTSINNSKUDD

NOTE: 17
SKYLDIGE OFFENTLIGE AVGIFTER

NOTE: 18

NOTE: 15
PANTE- OG GJELDSBREVLÅN
Svenska Handelsbanken AB
Flytende rente

ANNEN KORTSIKTIG GJELD

NOTE: 19
PANTSTILLELSE
Av anleggets bokførte gjeld er følgende sikret ved pant:
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PricewaterhouseCoopers AS, Kalnesveien 5, 1712 Grålum 
T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, www.pwc.no 
Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerselskap 

 

Til generalforsamlingen i Vallefjell 1 Borettslag 
 
 

 

Konklusjon  

Vi har revidert årsregnskapet for Vallefjell 1 Borettslag som består av balanse per 31. desember 2024, 
resultatregnskap og oppstilling over endring av disponible midler for regnskapsåret avsluttet per denne 
datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening 

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 
• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av borettslagets finansielle stilling per 31. desember 2024, og 

av dets resultater og endringer i disponible midler for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i 
samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 

 

Grunnlag for konklusjonen  

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver 
og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved 
revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av borettslaget i samsvar med kravene i relevante lover og 
forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale 
uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-
reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet 
revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

 

Øvrig informasjon 

Styret (ledelsen) er ansvarlig for øvrig informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. Øvrig 
informasjon omfatter også budsjettall som er presentert sammen med årsregnskapet. Vår konklusjon om 
årsregnskapet ovenfor dekker ikke øvrig informasjon. 

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. Formålet er å 
vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet 
og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt øvrig informasjon 
ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom øvrig informasjon fremstår som 
vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskapet 

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll 
som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til borettslagets evne til fortsatt drift og 
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for 
årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 
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Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som 
inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en 
revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan 
oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den 
enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne 
foretar på grunnlag av årsregnskapet. 

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til 
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger. 

 
 
Sarpsborg, 7. april 2025 
PricewaterhouseCoopers AS 
 

 
 
Linda Kristin Arvesen 
Statsautorisert revisor  
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















 




 



 

 

 


 









 

 

 

 

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 

 


 
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

 

 

 

 



 


 



 



 




 



 

 

 

 
 




 
 


 


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

 





 
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

 

 

 



 


 





 

 

 



 



 


 

 



 


 



 







29 av 39Vedlegg 4 24.04.25 Vedtekter inkludert parkeringsbestemmelser.pdf

94










 
 


 
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



 

 



 





 

 


 

 

 

 


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



 




 





 






 




 



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














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
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

























































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
VALLEFJELL 1 BORETTSLAG 

 
REGLER FOR GARASJE, UTEPARKERING OG GJESTEPARKERING 

 
Godkjent på ekstraordinær generalforsamling 18.11.2010 

Revidert på generalforsamling 04.05.2017 
Revidert på generalforsamling 24.04.2025 

 
 

 
PARKERING OG TRAFIKKREGLER I VALLEFJELL 1 BORETTSLAG. 

MAX 15 MIN. UTENFOR P-PLASSER FOR AV/PÅLESSING. 
IKKE SPERR KJØREBANEN FOR UTRYKNINGSKJØRETØY 

 
 

1. BRUK AV PARKERINGSOMRÅDET.  P-området tilhørende Vallefjell 1 
borettslag er forbeholdt beboere og gjester tilhørende vårt borettslag. Andre vil bli 
avvist. Parkeringsområdet skal ikke benyttes som verksted. 
Beboere må informere sine gjester og følge dette regelverket. Misbruk kan føre til 
kontrollavgift og/eller borttauing etter sivilrettslige regler. 
Ved snøfall brøytes parkeringsområdet kl.12.00 og brukere må da fjerne bilen. Man 
må måke sin egen plass dersom bil ikke fjernes som nevnt over. 
 

2. RETT TIL P-PLASS.  Alle andelseiere som har eller disponerer egen bil har rett til 
   en merket P-plass i garasje eller på P-plass. 
  1. Ingen andelseiere kan disponere mer enn 1, skriver en, garasjeplass i                                  

  Vallefjell 1 borettslag. 
 

2. Ingen andelseiere kan disponere flere P-plasser i Vallefjell 1 Borettslag enn det 
antall biler som er til personlig bruk for husstanden. Salgsobjekter, veteranbiler 
og annet skal ikke oppta garasje eller P-plasser. 

 
3. Styret kan avvike fra denne regelen i helt spesielle korttidstilfeller. 

 

3. GARASJEPLASSER. Parkeringsretten i garasjene følger bestemte leiligheter som 
har betalt innskudd. P-plass er merket. Parkeringsretten kan omsettes innen 
andelseiere i hht. vedtektene. 
 

4. UTE P-PLASSER. Leieretten forutsetter at plassen er i vanlig bruk for motorvogn 
med gyldig og synlig registreringsskilt. Leieretten kan trekkes tilbake hvis behovet 
opphører. 
 

5. Bil NR.2-PLASS. P-plass for bil nr. 2 kan tildeles etter ansiennitet, men vil vike hvis 
andre får behov for bil nr.1 plass. 
 

6. HANDIKAP-PLASSER. Disse plassene kan brukes 2 timer av gangen for 
borettslagets beboere med gyldig HP-kort. 
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7 GJESTE-PLASSER er korttids-parkering ved besøk. Gjester med gyldig HP-kort 
kan bruke Handikapp-plasser. 
 

8 DET ER FORBUDT FOR BEBOERE Å OPPTA GJESTEPLASSER!! 
Overtredelse kan medføre gebyr og borttauing. 

 
9 FIRMABIL MED LOGO  kan stå parkert på anviste plasser hverdager 0700-1630 mens 

arbeidet pågår. Disse plassene er merket. Utover dette gjelder maks. 15 minutter stans. 
 
 10. KUN NØDVENDIG KJØRING I BORETTSLAGET,  HASTIGHET MAKS 15 KM/T 
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OBOS Eiendoms-  

forvaltning AS

Hammersborg torg 1  

Postboks 6668, St. Olavs plass

0129 Oslo

Telefon: 22 86 55 00 

www.obos.no

E-post: oef@obos.no

Ta vare på dette heftet, du kan få  

bruk for det senere, f.eks ved salg  

av boligen.
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Protokollen signeres av: 
Møteleder/protokollfører: Siri Jordal Iversen/s/ 
Protokollvitne 1: Marijana Pecarina Kristiansen/s/ 
Protokollvitne 2: Linn Hermansen/s/ 
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Protokollen signeres av: 
Møteleder Siri Jordal Iversen/s/ 
Protokollvitne Tore Johny Johansen/s/ 
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Ekstraordinært 
årsmøte 2025
Innkalling
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 https://vibbo.no/1288 

 

  

  

  

 
 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

Styret i VALLEFJELL I BORETTSLAG 
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Protokollen signeres av: 
Møteleder/protokollfører: Siri Jordal Iversen/s/ 
Protokollvitne 1: Marijana Pecarina Kristiansen/s/ 
Protokollvitne 2: Linn Hermansen/s/ 
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








–






 




 





 

 

 


 









 



 

 

 

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 

 


 


 



 


 



 







 

– 

 

 







 

––



– 






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– 

 



 


 



 

 

 



 


 



 



 




– 

 

 

 
 




 
 


 


 





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


 


 

 

– 

 






 





 






er mye sol, da silikonen ”tørker ut”. Beboere som av helsemessige grunner ikke klarer 



 

 


 


 
––

 








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– 

 




 



 







 




 




 

– 





– 



–


– 





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


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


 

– 

 
––


 


– 





 

– 

 


 



 


– 

 



 


 



– 










 
 


130






 
–

 

 

 


 



– 





 

– 






– 

 

 



– 

 


 




 



–








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


– 

 

 

 

 

 

 



– 




– 





– 

 –



 





 

 


 



 

– 

 



 



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


– 





– 






– 




– 



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




















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
















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
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 














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













 





























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ORDENSREGLER FOR VALLEFJELLET 1 BORETTSLAG 

1. Alle borettslagets medlemmer plikter å følge ordensreglene som Styret 
utarbeider. Overtredelse vil kunne medføre oppsigelse i leieforholdet. 
Ved overtredelse av ordensregler skal det sendes skriftlig klage til Styret. 
Denne skal være undertegnet, da muntlige eller anonyme klager ikke blir behandlet.  

2. Foreldre/Samboere er økonomisk ansvarlig for skader barn og gjester påfører 
eiendommen. Så langt det lar seg gjøre, skal disse informeres om dette. 
Ballspill. Det er ikke lov med fotballspill og liknende foran eller nær blokkene. 
Bruk fotballbanen. 

3. Diverse hensetting. Det er strengt forbudt å hensette sykler/ski/sparker og lignende 
inne i oppgangene. Det skal ikke settes noe i midtgangen i SYKKELBODENE. 
Barnevogner kan settes under trappen i nr. 8-12-14-16. nr. 10 har egne vognrom.  

4. Rengjøring. Gang og trappevask skal utføres av et renholdsfirma. 
5. Låsing av dører. Alle boder og kjellerdører skal være låst hele døgnet. 

UT og INNGANGSDØRER skal være låst. 
6. Terrasser/Verandaer.  Alle avløp på terrassene skal til enhver tid holdes rengjort. 

Du som borettshaver er ansvarlig dersom det blir tett hos deg. 
Grilling.  Dette er tillatt når man benytter elektrisk eller gassgrill.  

7. Avfall. All søppel skal pakkes inn før det kastes i sjakten. Slik at ikke tilgriser 
søppelrommet. Vaktmester har fullmakt til å påpeke feil behandling av søppel. 

8. Garasjer. Alle som har garasje plikter å parkere der, og ikke oppta 
gjesteparkeringer. 

9. Bilkjøring. Det er ikke lov å parkere bil innom borettslaget. Biler med 
gyldig handikapskilt kan parkere på skiltet handikap-plass. 
Disse regler gjelder også for dine gjester. 
Overtredelse kan medføre borttauing. 

10. Parabolantenne – Varmepumpe- og lignende. Oppsetting av slikt utstyr 
krever skriftlig søknad til Styret. Disse skal henge på vegg og ikke være synlige 
over rekkverk eller balkongkant. Det må ikke bores hull for feste i betong 
gulvet. Beboer bærer alle kostnader ved montering og vedlikehold. 
Utstyret skal monteres og vedlikeholdes slik at det ikke er til sjenanse for naboene. 
Styret tar avgjørelse på eventuelle klager. 

11. Kjøkkenventilator – Tørketrommel. MÅ IKKE koples til felles avluftsanlegg. 
12. Vaskemaskin – Tørketrommel. All bruk av nevnte utstyr skal være avsluttet 

innen kl. 22.00. 
Tørking av tøy. Dette skal skje slik at det er minst mulig synlig fra utsiden, 
Tøy skal IKKE henge ute på søn og helligdager. 
Tepperisting. Dette skal ikke skje på/fra verandaer eller terrasser. Dette gjelder 
også sengetøy. 

13. Oppussing og reparasjoner. Dette er kun tillatt fra kl. 07.00 til kl. 20.00, 
mandag til fredag, lørdag kl. 09.00 til kl. 18.00. Det er ikke tillatt med slikt arbeid på 
søn- og helligdager. 

14. Generelt. Det oppfordres til samtlige at vi tar hensyn til hverandre, slik at 
det er mest mulig ro og orden. Man skal alltid ha naboen i tankene med hensyn 
til høy musikk og liknende. 
Det skal være ro mellom kl. 23.00 og kl. 07.00 mandag til fredag, og lørdag, søndag 
Og helligdager mellom kl. 23.00 og kl. 09.00. 
Musikkøvelse. Det er tillatt fra kl. 10.00 til kl. 19.00, men ikke på søn og helligdager. 

15. Dyrehold. Det er lov å ha en hund eller innekatt etter søknad. 
Dyr som skal ferdes på boligens terrasse, skal holdes i bånd. Det er strengt forbudt å bruke terrassen 
som luftegård eller dyretoalett. Det er utarbeidet reglement for dyrehold, som skal følges. 

VALLEFJELL 1 BORETTSLAG 
REVIDERT  27.11.2018 
STYRET 
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
VALLEFJELL 1 BORETTSLAG 

 
REGLER FOR GARASJE, UTEPARKERING OG GJESTEPARKERING 

 
Godkjent på ekstraordinær generalforsamling 18.11.2010 

Revidert på generalforsamling 04.05.2017 
 
 

PARKERING OG TRAFIKKREGLER I VALLEFJELL 1 BORETTSLAG. 
MAX 15 MIN. UTENFOR P-PLASSER FOR AV/PÅLESSING. 

IKKE SPERR KJØREBANEN FOR UTRYKNINGSKJØRETØY 
 

 
1. BRUK AV PARKERINGSOMRÅDET.  P-området tilhørende Vallefjell 1 

borettslag er forbeholdt beboere og gjester tilhørende vårt borettslag. Andre vil bli 
avvist. 
Beboere må informere sine gjester og følge dette regelverket. Misbruk kan føre til 
kontrollavgift og/eller borttauing etter sivilrettslige regler. 
 

2. RETT TIL P-PLASS.  Alle andelseiere som har eller disponerer egen bil har rett til 
   en merket P-plass i garasje eller på P-plass. 
  1. Ingen andelseiere kan disponere mer enn 1, skriver en, garasjeplass i                                  

  Vallefjell 1 borettslag. 
 

2. Ingen andelseiere kan disponere flere P-plasser i Vallefjell 1 Borettslag enn det 
antall biler som er til personlig bruk for husstanden. Salgsobjekter, veteranbiler 
og annet skal ikke oppta garasje eller P-plasser. 

 
3. Styret kan avvike fra denne regelen i helt spesielle korttidstilfeller. 

 
3. GARASJEPLASSER. Parkeringsretten i garasjene følger bestemte leiligheter som 

har betalt innskudd. P-plass er merket. Parkeringsretten kan omsettes innen 
borettslaget. 
 

4. UTE P-PLASSER. Leieretten forutsetter at plassen er i vanlig bruk for motorvogn 
med gyldig og synlig registreringsskilt. Leieretten kan trekkes tilbake hvis behovet 
opphører. 
 

5. Bil NR.2-PLASS. P-plass for bil nr. 2 kan tildeles etter ansiennitet, men vil vike hvis 
andre får behov for bil nr.1 plass. 
 

6. HANDIKAPP-PLASSER. Disse plassene kan brukes 2 timer av gangen for 
borettslagets beboere med gyldig HP-kort. 

 
7 GJESTE-PLASSER er korttids-parkering ved besøk. Gjester med gyldig HP-kort 

kan bruke Handikapp-plasser. 
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8 DET ER FORBUDT FOR BEBOERE Å OPPTA GJESTEPLASSER!! 

 
9 FIRMABIL MED LOGO  kan stå parkert på anviste plasser hverdager 0700-1630 mens 

arbeidet pågår. Disse plassene er merket. Utover dette gjelder maks. 15 minutter stans. 
 
 10. KUN NØDVENDIG KJØRING I BORETSLAGET,  HASTIGHET MAKS 5 KM/T 
 
 


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
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





 



 



           


 





 


             






   

                                    



 


139
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








 




 



 
 
 
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



 



 




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





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












 


















































144








 







 








 



















 





















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













 











 







 











 

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



 
 


 









 
 


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

Reguleringsbestemmelser 
Fv. 109 Råbekken–Alvim, 
parsell Råbekken–Rolvsøysund








15.06.2023

148



–– 








 





 







 
 

  
   



 

      
        
    
    
    
        

      

    
    


 

     
      
       
    
    
     
     
     
      

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–– 








 
      
       


 
      


 



   


 


 
      

     
     



     
     




   


 


 
    




 
     
    
    



 

 




150



–– 








 



 






 





 



 



 



 







 





 







 





 





 


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







 




 


 




 


 




 












 











  





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













 




• 
• 
• 
• 
• 


 



 





 






 









 





 






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–– 










 







 







 

–










 


–




 










 



 


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–– 












 

–



 





 









 



 


–



 




–
 

 





–
 

 



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–– 









 

–



–
 








 






 


–



–

 


–



 



 








 


 
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–– 









 



 






 



 














 



 



–
 





 

 


 
 
 


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–– 








–
 












 




 







 











 






 



 






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–– 








 











 





 





 






 







 



 



 





 



 




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–– 








 




 








 



 




















 












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–– 









 





 





 







 






 








 









 

 





 



 



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











 






 
 









 






 







 







 






 
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

















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
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
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

























 



 

 

 




 



 


 



 





 









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 



 









 
















 







 





 



















 



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








 







 












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Områdeanalyse, utvalg for eiendom 3107-729/53, Bergfrueveien
10B, 1663 ROLVSØY

Risiko

Navn Sist oppdatert Status

Kvikkleire 19.01.2026 Risiko

Radonutsatt område 19.01.2026 Risiko

Vær oppmerksom på

Navn Sist oppdatert Status

Støysoner 22.12.2025 Vær oppmerksom

Ikke oppdaget på eiendommen
Dette kan skyldes at det er gjort undersøkelser uten at det er funnet risiko, eller at det ikke er gjort undersøkelser.

Navn Sist oppdatert Status Nærmeste kjente
forekomst

Aktsomhetsområder for jord- og flomsskred 19.01.2026 Ikke funnet 0.8 km

Aktsomhetsområder for snøskred 17.02.2025 Ikke funnet 1.3 km

Aktsomhetsområder for steinsprang 01.04.2025 Ikke funnet 5.8 km

Flomfaresoner 19.01.2026 Ikke funnet 0.14 km

Forurenset grunn 19.01.2026 Ikke funnet 0.35 km

Kulturminner - Lokaliteter, Enkeltminner og
Sikringssoner 19.01.2026 Ikke funnet 0.15 km

Kulturminner - SEFRAK-bygninger 19.01.2026 Ikke funnet 0.17 km

Skredfaresoner 19.01.2026 Ikke funnet 74.2 km

Stormflo 19.01.2026 Ikke funnet 0.76 km

VIKTIG: Fravær av treff på et datasett betyr ikke nødvendigvis at området er fritatt for risiko, men at det ikke er gjort
observasjoner av det aktuelle temaet i området, eller at området ikke er kartlagt. Treff på et datasett indikerer normalt
at ytterligere undersøkelser er nødvendige.
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Kvikkleire
Sist sjekket: 19.01.2026

Aktsomhetsområde for kvikkleire Nei Ja

Risiko for skred på eiendommen Ingen Lav Middels Høy

Konsekvens ved skred Ingen Mindre alvorlig Alvorlig Svært alvorlig

Tegnforklaring
Ingen risiko for
skred

Lav risiko for
skred

Middels risiko
for skred

Høy risiko
for skred

Aktsomhets-
område

Beskrivelse
Kartene gir en oversikt over soner med potensiell fare (aktsomhetsområder) for større kvikkleireskred. Sonene er identifisert
og avgrenset ved kvartærgeologisk kartlegging (for å identifisere områder med marin leire), geoteknisk vurdering av topografi
og grove, geotekniske undersøkelser. Sonene omfatter løsneområder for kvikkleireskred (områder som kan gli ut) og
utløpsområder (områder som kan rammes av skredmasser) for nye kartlegginger. For identifiserte soner som kun inneholder
løsneområder, må utløpsområdene vurderes særskilt. De identifiserte kvikkleiresonene er klassifisert i tre faregradsklasser
(høy-, middels- og lav faregrad), basert på topografiske, geotekniske og hydrologiske kriterier. Sonene er videre klassifisert i
tre konsekvensklasser (høy-, middels- og lav konsekvensklasse) avhengig av konsekvenser som et skred i sonen vil ha på
bebyggelse og infrastruktur. Sonene er deretter klassifisert i fem risikoklasser, utledet fra faregrads- og
konsekvensklassifiseringen.

Aktsomhetskartet for kvikkleireskred er basert på del 1 i prosedyren gitt i kapitel 3 i NVE veileder 1/2019 Sikkerhet mot
kvikkleireskred. Kartet viser områder med mulig sammenhengende marin leire (NGU) og terrengkriterier (høydeforskjeller og
stigning) som tilsier at det kan være fare for kvikkleireskred.

Kilde: Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE)
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Radonutsatt område
Sist sjekket: 19.01.2026

Aktsomhetsgrad for radon på
eiendommen Usikker aktsomhet Middels til lav

aktsomhet Høy aktsomhet Særlig høy
aktsomhet

Tegnforklaring
Usikker
aktsomhet

Middels til lav
aktsomhet Høy aktsomhet Særlig høy

aktsomhet

Beskrivelse
Datasettet viser hvilke områder i Norge som trolig er mer radonutsatt enn andre. Datasettet er basert på geologi og
inneluftsmålinger av radon. Inneluftsmålinger er fra Direktoratet for strålevern og atomsikkerhet (DSA) sin nasjonale database,
og geologi er fra Norges geologiske undersøkelse (NGU) sine berggrunns- og løsmassedatabaser. Berggrunnsdata er av
målestokk 1:250.000 og løsmassedata er av varierende målestokk, fra 1:50.000 til 1:1000.000 Inneluftsmålinger er brukt til å
identifisere områder med forhøyd aktsomhet for radon. De er også brukt til å kjennetegne geologi i forhold til aktsomhet for
radon, og denne kunnskapen er overført til områder hvor det finnes ingen eller få inneluftsmålinger. Der hvor et område er
klassifisert som «høy aktsomhet» er det beregnet at minst 20% av boligene har radonkonsentrasjoner over 200 Bq/m3, med
70% statistisk sikkerhet. Der hvor et område er klassifisert som «middels til lav aktsomhet» er det beregnet at opp til 20% av
boligene har radonkonsentrasjoner over 200 Bq/m3, med 70% statistisk sikkerhet. Der hvor det ikke er nok data, eller hvor det
ikke er nok statistisk sikkerhet for å beregne aktsomhet for radon, er områder klassifisert som «usikker aktsomhet». Alunskifer
er tilknyttet forhøyde radonkonsentrasjoner. Områder hvor det finnes alunskifer er klassifisert som «særlig høy aktsomhet».
Med å overføre kunnskap fra områder med inneluftsmålinger til områder uten inneluftsmålinger, er det antatt at
radonegenskaper av en geologitype er det samme i hele landet. I praksis kan det forventes noe variasjon i radonegenskaper i
polygoner av den samme geologitypen. I tillegg kan det forventes variasjon i radonegenskaper innenfor et polygon.

Kilde: Norges geologiske undersøkelse (NGU)
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Støysoner
Sist sjekket: 22.12.2025

Støy fra veg Ingen Gul støysone Rød støysone

Støy fra jernbane Ingen Gul støysone Rød støysone

Støy fra lufthavn Ingen Gul støysone Rød støysone

Støy fra skytefelt Ingen Gul støysone Rød støysone

Tegnforklaring

Gul støysone Rød støysone

Beskrivelse
Kartene gir en oversikt over simulerte støysoner fra veg, lufthavn, jernbane, skyte- og øvingsfelt. Datasettene er utarbeidet
etter Retningslinje for behandling av støy i arealplanlegging (T-1442).

Datasettet for veg viser beregnet rød der gjennomsnittsstøy gjennom døgnet er større enn 65 desibell (Lden>65dB) og gul
(Lden>55dB) støysone langs riks- og fylkesveg. Støyvarselkartene fra Statens vegvesen viser en prognosesituasjon 15–20 år
fram i tid. Det vil si at trafikkvolum beregnet i årsdøgntrafikk (ÅDT), som er en av de viktigste parameterne i
støyberegningsmodellen, er fremskrevet (basert på prognoser) til oppgitt beregningsår. Beregningshøyden er 4 meter. De
viktigste parameterne er ÅDT, tungtrafikkandel og hastighet.
Datasettet for lufthavn gir opplysninger om støy i innflyvningssoner og støy ved bakken i tilknytning til flyplasser.
Datasettet for jernbane inneholder støysonekart for Bane NORs jernbanenett, og viser beregnet rød (Lden>68 dB) og gul
(Lden>58dB) støysone.
Datasettet for skyte- og øvingsfelt angir rød sone for områder som er sterkt berørte av støy, der det frarådes å etablere
støyfølsom bebyggelse. Gul sone angir områder som i noen grad er berørte av støy og der etablering av støyfølsom
bebyggelse kan vurderes dersom det utføres støyreduserende tiltak. Nye støyberegninger skal gjøres hvert 5. år eller dersom
det skjer forandringer i skytefeltet/skytebanen som påvirker støybildet.

Kilde: Avinor, Bane NOR, Statens Vegvesen, Forsvarsbygg
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Nasjonal produktspesi�kasjon for arealplan og digitalt planregister

Reguleringsplan
Spesifikasjon for tegneregler

Mars 2010

 BEBYGGELSE OG ANLEGG 

  









   
     

     

     

     

  
  
     

     

     

  
  
      

      

      

      

   
   
   
   
   
   
   
      

   
   
   
   
      

   
      

      

   
   
      

   
   
     

      

   
   
      

      

      

      

   
      

     

   
   
   
   
   
   
   
   
   
  
   
   
      

   
   
   
   
      

   
     

  












 












 

 

















 
 











 
 











 
 











 

 

















 
 











 




















 
 











 














 




















 
 










 

 

















 
 











 
 











 














       
   











  









   
      

      

   
      

   
      

   
   
   
      

      

      

   
   
   
   
   
   
   
   
      

      

   
   
   
   
      

   
   
   
      

      

   
   
   
   
   
  
     

   
  
   
      

   
   
   
   
   
  

   
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      

      

     




       

      

      

      

      

      

       

      

      

    










    


        


    





      


      


      





     


      

       




      

    


 

    


 

       

      

    


 

      

      

      

      
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




 

 
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 

 

 

 

 


 


 
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Matrikkelrapport

Grunneiendom 3107-729/53/0

Matrikkelrapport for Grunneiendom 3107-729/53/0

Bruksnavn LYHOLT XII Beregnet areal 92 546.0

Etablert dato 25.11.1964 Historisk oppgitt areal 7 209.0

Oppdatert dato 22.09.2025 Historisk arealkilde 1 - Målebrev

Skyld 0.08 Antall teiger 1

Kommunenummer 3107 Kommunenavn FREDRIKSTAD

Tinglyst Avklarte eiere Har festegrunn

Har grunnforurensningBestående Mangel matrikkelføring

Seksjonert Har kulturminner Har anmerket klage

Tinglyste eierforhold

Navn Pers.nr/org.nr. Rolle Status Adresse Andel

VALLEFJELL I BORETTSLAG 951414166 H -
Hjemmelshaver c/o OBOS 1/1

Forretninger

Forretningstype Forretningsdato Matrikkelført Saksreferanse Involverte

ON - Omnummerering 01.01.2024 01.01.2024

SF - Sammenslåing 09.11.2022 09.11.2022 2022/17233

SF - Sammenslåing 17.10.2022 17.10.2022 2022/17233

AF - Annen forretningstype 11.08.2022 11.08.2022 2021/20552

ON - Omnummerering 01.01.2020 01.01.2020

OP - Oppmålingsforretning 25.03.2013 04.06.2013 Jnr84/84

GJ - Grensejustering 20.02.2004 2627/04

ON - Omnummerering 07.01.1994

EF - Etablering av feste 25.09.1984

DL - Kart- og delingsforretning 19.07.1983

SK - Skylddeling 25.11.1964

AF - Annen forretningstype 21.10.1964 19.05.2008

Grunnforurensing registrert på eiendommen

Lokalitetsnr Lokalitetsnavn Påvirkningsgrad Myndighet Matrikkelføringsdato
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Matrikkelrapport

Grunneiendom 3107-729/53/0

Kulturminner

Kategori Art Vernetype Matrikkelført Lokalitetsnummer

Krav om jordskifte

Jordskiftereferanse Ført dato

Grunnerverv

Grunnervervreferanse Ført dato

Klage

Klagereferanse Gjelder Ført dato

Teiger

Hovedteig Avklart
eiere Tvist Flere mat.

enheter
Ureg.
jordsameie Datafangstdato Ber.areal Arealmerknad

92 546.0

Bygninger

Bygningsnr Lnr Type Status

193821626 0 142 - Stort frittliggende boligbygg på 3 og 4 etg. TB - Tatt i bruk

193821634 0 135 - Terrassehus TB - Tatt i bruk

193821642 0 142 - Stort frittliggende boligbygg på 3 og 4 etg. TB - Tatt i bruk

193821650 0 142 - Stort frittliggende boligbygg på 3 og 4 etg. TB - Tatt i bruk

193821669 0 181 - Garasjeuthus anneks til bolig TB - Tatt i bruk

193821677 0 181 - Garasjeuthus anneks til bolig TB - Tatt i bruk

193821685 0 181 - Garasjeuthus anneks til bolig TB - Tatt i bruk

193821693 0 181 - Garasjeuthus anneks til bolig TB - Tatt i bruk

193821707 0 181 - Garasjeuthus anneks til bolig TB - Tatt i bruk

193841104 0 181 - Garasjeuthus anneks til bolig TB - Tatt i bruk

193841112 0 142 - Stort frittliggende boligbygg på 3 og 4 etg. TB - Tatt i bruk

193841120 0 181 - Garasjeuthus anneks til bolig TB - Tatt i bruk

300199098 0 181 - Garasjeuthus anneks til bolig IG - Igangsettingstillatelse
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Matrikkelrapport

Grunneiendom 3107-729/53/0

300773199 0 181 - Garasjeuthus anneks til bolig IG - Igangsettingstillatelse

Bygning 193821626: 142 - Stort frittliggende boligbygg på 3 og 4 etg.

Opprinnelseskode M - Massivregistrering BRA Bolig  0.0

Antall boenheter 32 BRA Annet  0.0

Antall etasjer 4 BRA Totalt  0.0

Avløp Har heis

Har kulturminner Har sefrakminne

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Registrert dato

TB - Tatt i bruk 15.05.2006

EB - Endre bygningsdata 09.11.2022 09.11.2022

Bruksenheter

Type Leilighetsnr. BRA Rom Bad Kjøkken

B - Bolig H0101  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0101  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0101  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0101  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0102  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0102  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0102  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0102  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0201  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0201  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0201  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0201  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0202  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0202  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0202  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0202  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0301  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0301  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0301  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0301  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0302  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0302  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0302  0.0 0 0 1 - Kjøkken
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Matrikkelrapport

Grunneiendom 3107-729/53/0

B - Bolig H0302  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0401  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0401  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0401  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0401  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0402  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0402  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0402  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0402  0.0 0 0 1 - Kjøkken

Etasjer

Etasje Boenheter BRA Bolig BRA Annet BRA Totalt Alt. areal

H04 8  0.0  0.0  0.0  0.0

H01 8  0.0  0.0  0.0  0.0

H03 8  0.0  0.0  0.0  0.0

H02 8  0.0  0.0  0.0  0.0

Bygning 193821634: 135 - Terrassehus

Opprinnelseskode M - Massivregistrering BRA Bolig  0.0

Antall boenheter 40 BRA Annet  0.0

Antall etasjer 4 BRA Totalt  0.0

Avløp Har heis

Har kulturminner Har sefrakminne

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Registrert dato

TB - Tatt i bruk 15.05.2006

EB - Endre bygningsdata 09.11.2022 09.11.2022

Bruksenheter

Type Leilighetsnr. BRA Rom Bad Kjøkken

B - Bolig H0101  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0101  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0101  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0101  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0101  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0102  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0102  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0102  0.0 0 0 1 - Kjøkken
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Grunneiendom 3107-729/53/0

B - Bolig H0102  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0102  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0201  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0201  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0201  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0201  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0201  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0202  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0202  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0202  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0202  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0202  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0301  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0301  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0301  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0301  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0301  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0302  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0302  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0302  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0302  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0302  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0401  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0401  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0401  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0401  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0401  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0402  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0402  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0402  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0402  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0402  0.0 0 0 1 - Kjøkken

Etasjer

Etasje Boenheter BRA Bolig BRA Annet BRA Totalt Alt. areal

H03 10  0.0  0.0  0.0  0.0

H01 10  0.0  0.0  0.0  0.0

H02 10  0.0  0.0  0.0  0.0

H04 10  0.0  0.0  0.0  0.0
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Grunneiendom 3107-729/53/0

Bygning 193821642: 142 - Stort frittliggende boligbygg på 3 og 4 etg.

Opprinnelseskode M - Massivregistrering BRA Bolig  0.0

Antall boenheter 26 BRA Annet  0.0

Antall etasjer 5 BRA Totalt  0.0

Avløp Har heis

Har kulturminner Har sefrakminne

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Registrert dato

TB - Tatt i bruk 15.05.2006

EB - Endre bygningsdata 09.11.2022 09.11.2022

Bruksenheter

Type Leilighetsnr. BRA Rom Bad Kjøkken

B - Bolig H0101  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig U0101  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig U0101  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0101  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0101  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0102  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0102  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0102  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0201  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0201  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0201  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0202  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0202  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0202  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0301  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0301  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0301  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0302  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0302  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0302  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0401  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0401  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0401  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0402  0.0 0 0 1 - Kjøkken
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Grunneiendom 3107-729/53/0

B - Bolig H0402  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0402  0.0 0 0 1 - Kjøkken

Etasjer

Etasje Boenheter BRA Bolig BRA Annet BRA Totalt Alt. areal

H04 6  0.0  0.0  0.0  0.0

U01 2  0.0  0.0  0.0  0.0

H01 6  0.0  0.0  0.0  0.0

H03 6  0.0  0.0  0.0  0.0

H02 6  0.0  0.0  0.0  0.0

Bygning 193821650: 142 - Stort frittliggende boligbygg på 3 og 4 etg.

Opprinnelseskode M - Massivregistrering BRA Bolig  0.0

Antall boenheter 70 BRA Annet  0.0

Antall etasjer 5 BRA Totalt  0.0

Avløp Har heis

Har kulturminner Har sefrakminne

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Registrert dato

TB - Tatt i bruk 15.05.2006

EB - Endre bygningsdata 10.11.2022 10.11.2022

Bruksenheter

Type Leilighetsnr. BRA Rom Bad Kjøkken

B - Bolig U0101  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0101  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig U0101  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0101  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0102  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig U0102  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig U0102  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0102  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0103  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig U0103  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig U0103  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0103  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0104  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig U0104  0.0 0 0 1 - Kjøkken
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B - Bolig U0104  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0104  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0105  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0105  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0106  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0106  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0107  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0107  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0201  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0201  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0202  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0202  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0203  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0203  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0204  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0204  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0205  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0205  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0206  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0206  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0207  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0207  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0208  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0208  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0301  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0301  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0302  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0302  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0303  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0303  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0304  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0304  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0305  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0305  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0306  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0306  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0307  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0307  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0308  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0308  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0401  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0401  0.0 0 0 1 - Kjøkken
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B - Bolig H0402  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0402  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0403  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0403  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0404  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0404  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0405  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0405  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0406  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0406  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0407  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0407  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0408  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0408  0.0 0 0 1 - Kjøkken

Etasjer

Etasje Boenheter BRA Bolig BRA Annet BRA Totalt Alt. areal

U01 8  0.0  0.0  0.0  0.0

H04 16  0.0  0.0  0.0  0.0

H01 14  0.0  0.0  0.0  0.0

H03 16  0.0  0.0  0.0  0.0

H02 16  0.0  0.0  0.0  0.0

Bygning 193821669: 181 - Garasjeuthus anneks til bolig

Opprinnelseskode M - Massivregistrering BRA Bolig  0.0

Antall boenheter 0 BRA Annet  0.0

Antall etasjer 0 BRA Totalt  0.0

Avløp Har heis

Har kulturminner Har sefrakminne

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Registrert dato

TB - Tatt i bruk 15.05.2006

Bruksenheter

Type Leilighetsnr. BRA Rom Bad Kjøkken

U - Unummerert bruksenhet 0000  0.0 0 0
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Bygning 193821677: 181 - Garasjeuthus anneks til bolig

Opprinnelseskode M - Massivregistrering BRA Bolig  0.0

Antall boenheter 0 BRA Annet  0.0

Antall etasjer 0 BRA Totalt  0.0

Avløp Har heis

Har kulturminner Har sefrakminne

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Registrert dato

TB - Tatt i bruk 15.05.2006

Bruksenheter

Type Leilighetsnr. BRA Rom Bad Kjøkken

U - Unummerert bruksenhet 0000  0.0 0 0

Bygning 193821685: 181 - Garasjeuthus anneks til bolig

Opprinnelseskode M - Massivregistrering BRA Bolig  0.0

Antall boenheter 0 BRA Annet  0.0

Antall etasjer 0 BRA Totalt  0.0

Avløp Har heis

Har kulturminner Har sefrakminne

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Registrert dato

TB - Tatt i bruk 15.05.2006

Bruksenheter

Type Leilighetsnr. BRA Rom Bad Kjøkken

U - Unummerert bruksenhet 0000  0.0 0 0
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Bygning 193821693: 181 - Garasjeuthus anneks til bolig

Opprinnelseskode M - Massivregistrering BRA Bolig  0.0

Antall boenheter 0 BRA Annet  0.0

Antall etasjer 0 BRA Totalt  0.0

Avløp Har heis

Har kulturminner Har sefrakminne

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Registrert dato

TB - Tatt i bruk 15.05.2006

Bruksenheter

Type Leilighetsnr. BRA Rom Bad Kjøkken

U - Unummerert bruksenhet 0000  0.0 0 0

Bygning 193821707: 181 - Garasjeuthus anneks til bolig

Opprinnelseskode M - Massivregistrering BRA Bolig  0.0

Antall boenheter 0 BRA Annet  0.0

Antall etasjer 0 BRA Totalt  0.0

Avløp Har heis

Har kulturminner Har sefrakminne

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Registrert dato

TB - Tatt i bruk 15.05.2006

Bruksenheter

Type Leilighetsnr. BRA Rom Bad Kjøkken

U - Unummerert bruksenhet 0000  0.0 0 0
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Matrikkelrapport

Grunneiendom 3107-729/53/0

Bygning 193841104: 181 - Garasjeuthus anneks til bolig

Opprinnelseskode M - Massivregistrering BRA Bolig  0.0

Antall boenheter 0 BRA Annet  0.0

Antall etasjer 0 BRA Totalt  0.0

Avløp Har heis

Har kulturminner Har sefrakminne

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Registrert dato

TB - Tatt i bruk 15.05.2006

Bruksenheter

Type Leilighetsnr. BRA Rom Bad Kjøkken

U - Unummerert bruksenhet 0000  0.0 0 0

Bygning 193841112: 142 - Stort frittliggende boligbygg på 3 og 4 etg.

Opprinnelseskode M - Massivregistrering BRA Bolig  0.0

Antall boenheter 50 BRA Annet  0.0

Antall etasjer 5 BRA Totalt  0.0

Avløp Har heis

Har kulturminner Har sefrakminne

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Registrert dato

TB - Tatt i bruk 15.05.2006

EB - Endre bygningsdata 14.11.2022 14.11.2022

Bruksenheter

Type Leilighetsnr. BRA Rom Bad Kjøkken

B - Bolig U0101  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0101  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig U0101  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0101  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig U0101  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0101  0.0 0 0 1 - Kjøkken
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Matrikkelrapport

Grunneiendom 3107-729/53/0

B - Bolig U0101  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0101  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0101  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig U0101  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0102  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0102  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig U0102  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0102  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig U0102  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0102  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig U0102  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig U0102  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0102  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig U0102  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0201  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0201  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0201  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0201  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0201  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0202  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0202  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0202  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0202  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0202  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0301  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0301  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0301  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0301  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0301  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0302  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0302  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0302  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0302  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0302  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0401  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0401  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0401  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0401  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0401  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0402  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0402  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0402  0.0 0 0 1 - Kjøkken
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Matrikkelrapport

Grunneiendom 3107-729/53/0

B - Bolig H0402  0.0 0 0 1 - Kjøkken

B - Bolig H0402  0.0 0 0 1 - Kjøkken

Etasjer

Etasje Boenheter BRA Bolig BRA Annet BRA Totalt Alt. areal

H03 10  0.0  0.0  0.0  0.0

U01 10  0.0  0.0  0.0  0.0

H01 10  0.0  0.0  0.0  0.0

H02 10  0.0  0.0  0.0  0.0

H04 10  0.0  0.0  0.0  0.0

Bygning 193841120: 181 - Garasjeuthus anneks til bolig

Opprinnelseskode M - Massivregistrering BRA Bolig  0.0

Antall boenheter 0 BRA Annet  0.0

Antall etasjer 1 BRA Totalt  0.0

Avløp Har heis

Har kulturminner Har sefrakminne

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Registrert dato

TB - Tatt i bruk 15.05.2006

EB - Endre bygningsdata 11.08.2022 11.08.2022

Bruksenheter

Type Leilighetsnr. BRA Rom Bad Kjøkken

U - Unummerert bruksenhet 0000  0.0 0 0

Etasjer

Etasje Boenheter BRA Bolig BRA Annet BRA Totalt Alt. areal

H01 0  0.0  0.0  0.0  0.0
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Matrikkelrapport

Grunneiendom 3107-729/53/0

Bygning 300199098: 181 - Garasjeuthus anneks til bolig

Opprinnelseskode V - Vanlig registrering BRA Bolig  0.0

Antall boenheter 0 BRA Annet  42.0

Antall etasjer 1 BRA Totalt  42.0

Avløp Har heis

Har kulturminner Har sefrakminne

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Registrert dato

RA - Rammetillatelse 17.01.2011 01.02.2011

IG - Igangsettingstillatelse 17.01.2011 01.02.2011

Bruksenheter

Type Leilighetsnr. BRA Rom Bad Kjøkken

U - Unummerert bruksenhet 0000  0.0 0 0

Etasjer

Etasje Boenheter BRA Bolig BRA Annet BRA Totalt Alt. areal

H01 0  0.0  42.0  42.0  0.0

Bygning 300773199: 181 - Garasjeuthus anneks til bolig

Opprinnelseskode V - Vanlig registrering BRA Bolig  0.0

Antall boenheter 0 BRA Annet  70.0

Antall etasjer 1 BRA Totalt  70.0

Avløp Har heis

Har kulturminner Har sefrakminne

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Registrert dato

IG - Igangsettingstillatelse 23.10.2019 30.10.2019

Bruksenheter

Type Leilighetsnr. BRA Rom Bad Kjøkken

U - Unummerert bruksenhet 0000  0.0 0 0
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Matrikkelrapport

Grunneiendom 3107-729/53/0

Etasjer

Etasje Boenheter BRA Bolig BRA Annet BRA Totalt Alt. areal

H01 0  0.0  70.0  70.0  0.0

Adresser

Vegnavn Nummer Navn Poststed

Bergfrueveien 8A 1663 ROLVSØY

Bergfrueveien 8B 1663 ROLVSØY

Bergfrueveien 8C 1663 ROLVSØY

Bergfrueveien 8D 1663 ROLVSØY

Bergfrueveien 8E 1663 ROLVSØY

Bergfrueveien 10A 1663 ROLVSØY

Bergfrueveien 10B 1663 ROLVSØY

Bergfrueveien 12A 1663 ROLVSØY

Bergfrueveien 12B 1663 ROLVSØY

Bergfrueveien 12C 1663 ROLVSØY

Bergfrueveien 12D 1663 ROLVSØY

Bergfrueveien 14A 1663 ROLVSØY

Bergfrueveien 14B 1663 ROLVSØY

Bergfrueveien 14C 1663 ROLVSØY

Bergfrueveien 14D 1663 ROLVSØY

Bergfrueveien 14E 1663 ROLVSØY

Bergfrueveien 16A 1663 ROLVSØY

Bergfrueveien 16B 1663 ROLVSØY

Bergfrueveien 16C 1663 ROLVSØY
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



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











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



































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













































































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
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


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


 
 


 
















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Grensepunktrapport Rapportdato : 27.1.2026

side: 1

Areal og koordinater:

Beregnet areal (kvm): Arealmerknad: Koordinatsystem:

92546.0  EUREF89 UTM Sone 32

195



Grensepunktrapport Rapportdato : 27.1.2026

side: 2

Grensepunkt/Grenselinje

Løpenr Nord Øst Grensemerke nedsatt i Lengde Grensepunkttype Hjelpelinjetype Målemetode Nøyaktighet i cm Radius

1 6570448.77687 614058.355475 Fjell 23.22 Bolt  GPS Fasemåling RTK 10 0

2 6570463.73464 614040.616556 Fjell 158.16 Offentlig godkjent grensemerke  Totalstasjon 14 0

3 6570513.00873 613890.407328 Jord 22.73 Offentlig godkjent grensemerke  GPS Fasemåling RTK 10 0

4 6570493.82473 613878.229508 Ikke spesifisert 49.8 Umerket  GPS Fasemåling RTK 10 0

5 6570515.48049 613833.411342 Fjell 40.31 Offentlig godkjent grensemerke  GPS Fasemåling RTK 10 0

6 6570552.31877 613849.715803 Ikke spesifisert 2.41 Umerket  Totalstasjon 14 0

7 6570554.53432 613850.689983 Fjell 86.02 Offentlig godkjent grensemerke  GPS Fasemåling RTK 10 0

8 6570633.29544 613885.148103 Ikke spesifisert 53.56 Umerket  Totalstasjon 14 0

9 6570682.35063 613906.601954 Ikke spesifisert 49.49 Umerket  Totalstasjon 14 0

10 6570727.64143 613926.488823 Ikke spesifisert 44.97 Umerket  Totalstasjon 14 0

11 6570768.80421 613944.560538 Ikke spesifisert 10.5 Umerket  Totalstasjon 14 0

12 6570778.40915 613948.791628 Ikke spesifisert 14.93 Umerket  Totalstasjon 14 0

13 6570778.53195 613963.713913 Ikke spesifisert 31.69 Offentlig godkjent grensemerke  Totalstasjon 14 0

14 6570778.14931 613995.38152 Ikke spesifisert 40.77 Umerket  Totalstasjon 14 0

15 6570777.96459 614036.133803 Fjell 9.68 Offentlig godkjent grensemerke  GPS Fasemåling RTK 10 0

16 6570777.8744 614045.806494 Fjell 26.34 Offentlig godkjent grensemerke  GPS Fasemåling RTK 10 0

17 6570777.64258 614072.14149 Ikke spesifisert 67.81 Umerket  Totalstasjon 14 0

18 6570777.18851 614139.924676 Ikke spesifisert 69.13 Umerket  Totalstasjon 14 0

19 6570773.57188 614208.916717 Ikke spesifisert 65.73 Umerket  Totalstasjon 14 0

20 6570770.12204 614274.531713 Ikke spesifisert 4.63 Umerket  Totalstasjon 14 0

21 6570765.87999 614272.676678 Ikke spesifisert 9.71 Umerket  Totalstasjon 14 0

22 6570756.18253 614273.090506 Ikke spesifisert 11.85 Umerket  Totalstasjon 14 0
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23 6570745.45233 614268.067792 Ikke spesifisert 29.28 Umerket  Totalstasjon 14 0

24 6570716.21507 614269.482926 Ikke spesifisert 24.27 Umerket  Totalstasjon 14 0

25 6570694.18372 614259.338496 Ikke spesifisert 76.78 Offentlig godkjent grensemerke  Totalstasjon 14 0

26 6570627.15382 614221.984629 Ikke spesifisert 30.42 Offentlig godkjent grensemerke  Totalstasjon 14 0

27 6570601.7938 614205.205898 Ikke spesifisert 42.04 Umerket  Totalstasjon 14 0

28 6570566.73426 614182.036835 Ikke spesifisert 8.75 Umerket  Totalstasjon 14 0

29 6570558.6454 614178.702545 Ikke spesifisert 5.15 Ukjent  Totalstasjon 14 0

30 6570553.89125 614176.733163 Ikke spesifisert 35.98 Umerket  Totalstasjon 14 0

31 6570575.81465 614148.219095 Ikke spesifisert 21 Umerket  Totalstasjon 14 0

32 6570558.87858 614135.818243 Ikke spesifisert 53.59 Offentlig godkjent grensemerke  Totalstasjon 14 0

33 6570515.64022 614104.20472 Ikke spesifisert 62.66 Umerket  Totalstasjon 14 0

34 6570463.59898 614069.351469 Ikke spesifisert 18.46 Umerket  Totalstasjon 14 0
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OPPLYSNINGER FRA MATRIKKELEN
Type
Kommune
Gårdsnr
Bruksnr
Festenr
Seksjonsnr

Bruksnavn

Kulturminne
729
3107 Fredrikstad

53
0
0

LYHOLT XII

NeiOppgitt areal
Beregnet areal

Grunnforurensing
Tinglyst
Seksjonert

Har festegrunner
Punktfeste

7209 m2

Nei
Ja
Nei

Nei
Nei

Grunneiendom

92546 m2

(Antall: 19)ADRESSER
Bergfrueveien 8A
1663 ROLVSØY Vallefjellet

Rolvsøy
Rolvsøy

Adresse Tilleggsnavn
Grunnkrets

Kirkesogn
Valgkrets

Bergfrueveien 16A
1663 ROLVSØY Vallefjellet

Rolvsøy
Rolvsøy

Adresse Tilleggsnavn
Grunnkrets

Kirkesogn
Valgkrets

Bergfrueveien 14E
1663 ROLVSØY Vallefjellet

Rolvsøy
Rolvsøy

Adresse Tilleggsnavn
Grunnkrets

Kirkesogn
Valgkrets

Bergfrueveien 14D
1663 ROLVSØY Vallefjellet

Rolvsøy
Rolvsøy

Adresse Tilleggsnavn
Grunnkrets

Kirkesogn
Valgkrets

Bergfrueveien 14C
1663 ROLVSØY Vallefjellet

Rolvsøy
Rolvsøy

Adresse Tilleggsnavn
Grunnkrets

Kirkesogn
Valgkrets

Bergfrueveien 14B
1663 ROLVSØY Vallefjellet

Rolvsøy
Rolvsøy

Adresse Tilleggsnavn
Grunnkrets

Kirkesogn
Valgkrets

Bergfrueveien 14A
1663 ROLVSØY Vallefjellet

Rolvsøy
Rolvsøy

Adresse Tilleggsnavn
Grunnkrets

Kirkesogn
Valgkrets

Bergfrueveien 12D
1663 ROLVSØY Vallefjellet

Rolvsøy
Rolvsøy

Adresse Tilleggsnavn
Grunnkrets

Kirkesogn
Valgkrets

Bergfrueveien 16B
1663 ROLVSØY Vallefjellet

Rolvsøy
Rolvsøy

Adresse Tilleggsnavn
Grunnkrets

Kirkesogn
Valgkrets

Bergfrueveien 12C
1663 ROLVSØY Vallefjellet

Rolvsøy
Rolvsøy

Adresse Tilleggsnavn
Grunnkrets

Kirkesogn
Valgkrets

Bergfrueveien 12A
1663 ROLVSØY Vallefjellet

Rolvsøy
Rolvsøy

Adresse Tilleggsnavn
Grunnkrets

Kirkesogn
Valgkrets

Bergfrueveien 10B
1663 ROLVSØY Vallefjellet

Rolvsøy
Rolvsøy

Adresse Tilleggsnavn
Grunnkrets

Kirkesogn
Valgkrets

Bergfrueveien 10A
1663 ROLVSØY Vallefjellet

Rolvsøy
Rolvsøy

Adresse Tilleggsnavn
Grunnkrets

Kirkesogn
Valgkrets

Bergfrueveien 8E
1663 ROLVSØY Vallefjellet

Rolvsøy
Rolvsøy

Adresse Tilleggsnavn
Grunnkrets

Kirkesogn
Valgkrets

Bergfrueveien 8D
1663 ROLVSØY Vallefjellet

Rolvsøy
Rolvsøy

Adresse Tilleggsnavn
Grunnkrets

Kirkesogn
Valgkrets

Bergfrueveien 8C
1663 ROLVSØY Vallefjellet

Rolvsøy
Rolvsøy

Adresse Tilleggsnavn
Grunnkrets

Kirkesogn
Valgkrets

Bergfrueveien 8B
1663 ROLVSØY Vallefjellet

Rolvsøy
Rolvsøy

Adresse Tilleggsnavn
Grunnkrets

Kirkesogn
Valgkrets

Bergfrueveien 12B
1663 ROLVSØY Vallefjellet

Rolvsøy
Rolvsøy

Adresse Tilleggsnavn
Grunnkrets

Kirkesogn
Valgkrets

Bergfrueveien 16C
1663 ROLVSØY Vallefjellet

Rolvsøy
Rolvsøy

Adresse Tilleggsnavn
Grunnkrets

Kirkesogn
Valgkrets

BYGNINGER (Antall: 5)

Bygningsnr. Type Status Næringsgruppe Bygningsendring Bruksareal
193821642 Stort frittliggende boligbygg på 3

og 4 etg.
Tatt i bruk Bolig 0

193821626 Stort frittliggende boligbygg på 3
og 4 etg.

Tatt i bruk Bolig 0
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27.01.2026 Side 3 av 3

193821634 Terrassehus Tatt i bruk Bolig 0
193841112 Stort frittliggende boligbygg på 3

og 4 etg.
Tatt i bruk Bolig 0

193821650 Stort frittliggende boligbygg på 3
og 4 etg.

Tatt i bruk Bolig 0

TINGLYSTE EIERE
Eier Adresse Postnr/Sted Eierandel Rolle

(Antall: 1)

VALLEFJELL I BORETTSLAG Postboks 6668 St. Olavs plass 1/1 Hjemmelshaver

KOMMUNALE AVGIFTER I KOMTEK

Vare Grunnlag Enhetspris Fra Andel Korr% Årsbeløp inkl. mva

60 ESkatt Bolig 200 800 000,00 0/00 kr 3,20 1/1 0 kr 642 560,0001.04.2026
1111 RENOV-10 M3 CONT 1,00 10M3 kr 172 625,00 1/1 0 kr 215 781,0001.04.2026
1111 RENOV-10 M3 CONT 1,00 10M3 kr 172 625,00 1/2 0 kr 107 891,0001.04.2026
4270 VANN FASTGEB. BOLIG 222,00 Boenh. kr 1 081,00 1/1 0 kr 275 979,0001.04.2026
4370 AVLØP FASTGEB. BOLIG 222,00 Boenh. kr 2 464,00 1/1 0 kr 629 059,0001.04.2026
4350 AKONTO AVLØP BOLIG 25 450,00 M3 kr 38,09 1/1 0 kr 1 114 799,0001.04.2026
4250 AKONTO VANN BOLIG 25 450,00 M3 kr 12,55 1/1 0 kr 367 307,0001.04.2026

kr 3 353 376,00

VANNMÅLERE

Målernummer Prosent vann Prosent avløp Type avlesning MålerstandAvlesningdato Forbruksår Forbruk

23018310 Årsavlesning - Ekstern kilde 9785100 100 20.10.2025 2025 5705
22211135 Årsavlesning - Ekstern kilde 55953100 100 20.10.2025 2025 5606
22269326 Årsavlesning - Ekstern kilde 69311100 100 20.10.2025 2025 4006
22210418 Årsavlesning - Ekstern kilde 15448100 100 20.10.2025 2025 5578
21285673 Årsavlesning - Ekstern kilde 86089100 100 20.10.2025 2025 4555
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OVERSIKT OVER LØSØRE OG TILBEHØR TIL EIENDOMMEN

Oversikten er utarbeidet av Norges Eiendomsmeglerforbund, Eiendom Norge og Advokatforeningens 
Eiendomsmeglingsgruppe, og er gjeldende fra 1. januar 2020.

Generelt
Lov om avhending av fast eigedom (avhendingslova/avhl.) av 3. juli 1992 regulerer kjøper og selgers 
rettigheter og plikter ved overdragelse av fast eiendom og andeler i borettslag.

I henhold til avhl. § 3-4 skal eiendommen, når annet ikke er avtalt, overdras med innredninger og 
utstyr som etter lov, forskrift eller annet offentlig vedtak skal følge med. Det samme gjelder varig 
innredning og utstyr som enten er fastmontert eller er særskilt tilpasset bygningen, jf. avhl. § 3-5. 
Loven inneholder ingen detaljert oversikt over hva som omfattes av «innredning og utstyr», og over 
hva som skal regnes som «fastmontert eller særskilt tilpasset».

Partene kan fritt avtale hva som skal følge med eiendommen ved salg. Bransjens liste over løsøre og 
tilbehør som skal følge med eiendommen, er en del av avtalen mellom kjøper og selger dersom ikke 
annet er opplyst i salgsoppgaven, kjøper har tatt forbehold i bud eller avtale på annen måte er 
inngått. Der intet annet er avtalt, vil løsøre og tilbehør medfølge slik dette fremkommer av avhl. § 3-4 
og § 3-5 og denne oversikt.

Produkter og installasjoner som medfølger overdras uten noen form for garantier, utover eventuell 
gjenværende leverandørgaranti.

Dersom det er noe i nedenstående liste som ikke finnes på eiendommen, vil det heller ikke medfølge.

1. HVITEVARER medfølger der dette er spesielt angitt i salgsoppgaven.

2. HELDEKKENDE TEPPER følger med uansett festemåte.

3. VARMEKILDER, slik som ovner, kaminer, peiser, varmepumper og panelovner, følger med uansett 
festemåte. Frittstående biopeiser/varmeovner og terrassevarmere medfølger ikke. Det følger ikke 
med varmekilder i rom som ikke har vegg- eller fastmonterte varmekilder på visning.

4. TV, RADIO OG MUSIKKANLEGG. TV-antenner og fellesanlegg for TV, herunder parabolantenne, og 
tuneren/dekoder/tv-boks medfølger der dette eies av selger. Veggmontert TV/flatskjerm med 
tilhørende festeordning samt musikkanlegg følger ikke med (se også punkt 12).

5. BADEROMSINNREDNING/UTSTYR. Badekar, dusjkabinett, dusjvegger, alle fastmonterte speil og 
hyller, fastmonterte glass- og håndkleholdere, herunder håndklevarmere samt baderomsinnredning, 
medfølger.

6. GARDEROBESKAP medfølger, selv om disse er løse. Fastmonterte garderobehyller og knagger
medfølger. Innredning i garderobeskap, for eksempel løse eller fastmonterte trådkurver, hyller, 
stenger og lignende, medfølger.



7. KJØKKENINNREDNING medfølger, herunder også åpne, fastmonterte hyller og løs eller fastmontert 
kjøkkenøy. 

 
8. MARKISER, PERSIENNER og annen type innvendig og utvendig solskjerming, gardinoppheng, 
lamellgardiner og liftgardiner medfølger. 

 
9. AVTREKKSVIFTER av alle slag, samt fastmonterte aircondition/ventilasjonsanlegg, medfølger. 

 
10. SENTRALSTØVSUGER medfølger med komplett anlegg, herunder slange, munnstykke mm. 

 
11. LYSKILDER. Kupler, lysstoffarmatur, fastmonterte "spotlights", oppheng og skinner med spotlights 
samt utelys og hagebelysning medfølger. Vegglamper, krokhengte lamper, lysekroner, prismelamper 
og lignende som er koblet til sukkerbit eller stikkontakt følger likevel ikke med. 

 
12. INSTALLERTE SMARTHUSLØSNINGER med sentral som styrer lys, varme, lyd o.l., samt tilhørende 
trådløse enheter som brytere, sensorer, kameraer, integrerte høyttalere el. medfølger. Enkle 
lysstyringssystem f.eks. med en sentral som kun styrer lyspærer eller smartpærer montert i sokkel 
medfølger likevel ikke. 

 
13. UTVENDIGE SØPPELKASSER og eventuelt holder/hus til disse medfølger. 

 
14. POSTKASSE medfølger. 

 
15. UTENDØRS INNRETNINGER slik som flaggstang, fastmontert tørkestativ, samt andre faste 
utearrangementer som f.eks. badestamp, boblekar/jacuzzi og liknende utendørs kar, lekestue, 
lekestativ, utepeis, fastmontert trommel til vannslange, medfølger. Guidekabel/avgrensingskabel til 
robotgressklipper medfølger, men robotgressklipper og ladestasjon for denne medfølger ikke. 

 
16. FASTMONTERT VEGGLADER/LADESTASJON TIL EL-BIL medfølger uavhengig av hvor laderen er 
montert. 

 
17. SOLCELLEANLEGG med tilhørende teknisk infrastruktur medfølger. 

 
18. GASSBEHOLDER til gasskomfyr og gasspeis medfølger. 

 
19. BRANNSTIGE, BRANNTAU, feiestige og lignende medfølger der dette er påbudt. Løse stiger 
medfølger ikke. 

 
20. BRANNSLUKNINGSAPPARAT, BRANNSLANGE og RØYKVARSLER medfølger der dette er påbudt. 
Det er eier og brukers plikt til å se til at utstyret forefinnes på enhver eiendom. Hvis annet ikke er 
uttrykkelig avtalt, skal dette derfor alltid følge med ved salg av eiendom. 

 
21. SAMTLIGE NØKLER til eiendommen som selger er i besittelse av skal overleveres kjøper på 
overtakelsen, herunder nøkler til eventuelle boder, uthus, garasjeportåpner e.l. Låses boder, uthus 
e.l. med hengelås, skal lås og nøkler til disse medfølge. 

 
22. GARASJEHYLLER, bodhyller, lagringshyller og oppheng til bildekk medfølger såfremt de er 
fastmontert. 
 

Planter, busker og trær som er plantet på tomten, eller fastmonterte kasser og lignende er en del av 
eiendommen og medfølger i handelen. 
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Et hjem er mer 
verdt enn et 
hus, og et hus 
er mer enn 
bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner 
preget av trivsel, omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver 
eneste dag, er det naturlig å engasjere oss 
sammen med SOS-barnebyer for å gi flere 
barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor  
100 kroner til SOS-barnebyers arbeid.
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Forbrukerinformasjon
om budgivning
Sist oppdatert med virkning fra 1. juli 2025, i forbindelse med 
ikrafttredelse av endringer i eiendomsmeglingsloven.

Informasjonen er utarbeidet av Forbrukerrådet, Advokatforeningen ved Lovutvalget for eiendomsmegling, Eiendom Norge og 
Norges Eiendomsmeglerforbund, på grunnlag av bl.a. eiendomsmeglingsloven § 6-8. 

Nedenfor gis en oversikt over de retningslinjer som anbefales ved budgivning på eiendommen. Avslutningsvis gis også en kort 
oversikt over de viktigste rettsreglene tilknyttet budgivning. 

Før det legges inn bud på eiendommen oppfordres budgiver til å sette seg inn i all relevant informasjon om eiendommen, 
herunder salgsoppgave og tilstandsrapport.

GJENNOMFØRING AV BUDGIVNING:

1. Alle bud skal inngis skriftlig til megler, som formidler
disse videre til selger. Med skriftlige bud menes også
elektroniske meldinger som e-post og SMS når
informasjonen i disse er tilgjengelig også for ettertiden.
Kravet til skriftlighet gjelder også budforhøyelser, og
motbud (bud fra selger), aksept eller avslag fra selger. Før
formidling av bud til selger skal megler innhente gyldig
legitimasjon og signatur fra budgiver. Kravet til
legitimasjon og signatur er oppfylt for budgivere som
benytter e-signatur som f.eks. BankID eller MinID.

2. Et bud bør inneholde eiendommens adresse (eventuelt
gnr/bnr), kjøpesum, budgivers kontaktinformasjon,
finansieringsplan, akseptfrist, overtakelsesdato og
eventuelle forbehold som for eksempel usikker
finansiering, salg av nåværende bolig ol. Normalt vil ikke
et bud med forbehold bli akseptert før forbeholdet er
avklart. Konferer gjerne med megler før bud inngis.

3. Megler skal legge til rette for en forsvarlig avvikling av
budrunden. I forbrukerforhold (dvs. der selger er
forbruker) skal megleren ikke formidle bud med kortere
akseptfrist enn kl. 12.00 første virkedag etter siste
annonserte visning. Etter denne fristen bør budgivere ikke
sette en kortere akseptfrist enn at megler har mulighet til,
så langt det er nødvendig, å orientere selger, budgivere og
øvrige interessenter om bud og forbehold. Dersom bud
inngis med en frist som åpenbart er for kort til at
megleren kan avvikle budrunden på en forsvarlig måte
som sikrer selger og interessenter et tilstrekkelig grunnlag

for sine handlingsvalg, vil megler fraråde budgiver å stille 
slik frist. 

4. Megler skal ikke formidle bud med forbehold om at
budet eller forbehold i budet skal holdes skjult
(hemmelig) for andre budgivere og interessenter.

5. Megleren vil uoppfordret gi sin vurdering av det enkelte
bud overfor selger, når budet er gitt innenfor fristene i
punkt 3.

6. Megleren skal, så langt det er nødvendig og mulig,
holde budgiverne skriftlig orientert om mottatte bud,
herunder budets størrelse, forbehold og akseptfrist.
Megler skal så snart som mulig bekrefte skriftlig overfor
budgivere at budene deres er mottatt. For øvrig vil megler,
på forespørsel fra andre, opplyse om aktuelle bud på
eiendommen, herunder relevante forbehold.

7. Kopi av budjournal skal gis til kjøper og selger uten
ugrunnet opphold etter at handel er kommet i stand.
Dersom det er viktig for budgiver å bevare sin anonymitet,
bør budet formidles gjennom fullmektig.

8. Etter at handel har kommet i stand, eller dersom en
budrunde avsluttes uten at handel er kommet i stand, kan
en budgiver kreve kopi av budjournalen i anonymisert
form.

VIKTIGE AVTALERETTSLIGE FORHOLD:

1. Det eksisterer ingen angrerett ved salg/kjøp av fast
eiendom.

2. Når et bud er inngitt til megler og innholdet i budet er
formidlet til selger (slik at selger har fått kunnskap om
budet), kan budet ikke kalles tilbake. Budet er da
bindende for budgiver frem til akseptfristens utløp, med
mindre budet før denne tid avslås av selger eller budgiver
får melding om at eiendommen er solgt til en annen. Man
bør derfor ikke gi bud på flere eiendommer samtidig
dersom man ikke ønsker å kjøpe flere enn en eiendom.

3. Selger står fritt til å forkaste eller akseptere ethvert
bud, og er for eksempel ikke forpliktet til å akseptere
høyeste bud.

4. Når en aksept av et bud har kommet frem til budgiver
innen akseptfristens utløp er det inngått en bindende
avtale.

5. Husk at et eventuelt bud fra selger til kjøper (såkalte
«motbud»), avtalerettslig er et bindende tilbud som
medfører at det foreligger en avtale om salg av
eiendommen dersom budet i rett tid aksepteres av kjøper.

Forbrukerinformasjon
om budgivning
Sist oppdatert med virkning fra 1. juli 2025, i forbindelse med 
ikrafttredelse av endringer i eiendomsmeglingsloven.
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annonserte visning. Etter denne fristen bør budgivere ikke
sette en kortere akseptfrist enn at megler har mulighet til,
så langt det er nødvendig, å orientere selger, budgivere og
øvrige interessenter om bud og forbehold. Dersom bud
inngis med en frist som åpenbart er for kort til at
megleren kan avvikle budrunden på en forsvarlig måte
som sikrer selger og interessenter et tilstrekkelig grunnlag

for sine handlingsvalg, vil megler fraråde budgiver å stille 
slik frist. 

4. Megler skal ikke formidle bud med forbehold om at
budet eller forbehold i budet skal holdes skjult
(hemmelig) for andre budgivere og interessenter.

5. Megleren vil uoppfordret gi sin vurdering av det enkelte
bud overfor selger, når budet er gitt innenfor fristene i
punkt 3.

6. Megleren skal, så langt det er nødvendig og mulig,
holde budgiverne skriftlig orientert om mottatte bud,
herunder budets størrelse, forbehold og akseptfrist.
Megler skal så snart som mulig bekrefte skriftlig overfor
budgivere at budene deres er mottatt. For øvrig vil megler,
på forespørsel fra andre, opplyse om aktuelle bud på
eiendommen, herunder relevante forbehold.

7. Kopi av budjournal skal gis til kjøper og selger uten
ugrunnet opphold etter at handel er kommet i stand.
Dersom det er viktig for budgiver å bevare sin anonymitet,
bør budet formidles gjennom fullmektig.

8. Etter at handel har kommet i stand, eller dersom en
budrunde avsluttes uten at handel er kommet i stand, kan
en budgiver kreve kopi av budjournalen i anonymisert
form.

VIKTIGE AVTALERETTSLIGE FORHOLD:

1. Det eksisterer ingen angrerett ved salg/kjøp av fast
eiendom.

2. Når et bud er inngitt til megler og innholdet i budet er
formidlet til selger (slik at selger har fått kunnskap om
budet), kan budet ikke kalles tilbake. Budet er da
bindende for budgiver frem til akseptfristens utløp, med
mindre budet før denne tid avslås av selger eller budgiver
får melding om at eiendommen er solgt til en annen. Man
bør derfor ikke gi bud på flere eiendommer samtidig
dersom man ikke ønsker å kjøpe flere enn en eiendom.

3. Selger står fritt til å forkaste eller akseptere ethvert
bud, og er for eksempel ikke forpliktet til å akseptere
høyeste bud.

4. Når en aksept av et bud har kommet frem til budgiver
innen akseptfristens utløp er det inngått en bindende
avtale.

5. Husk at et eventuelt bud fra selger til kjøper (såkalte
«motbud»), avtalerettslig er et bindende tilbud som
medfører at det foreligger en avtale om salg av
eiendommen dersom budet i rett tid aksepteres av kjøper.



Adresse:

Oppdragsnummer:

Meglerforetak: 
Saksbehandler: 

Telefon: 
E-post:

Kjøpesum: Kr.

Beløp med bokstaver:  Kr.

+ omkostningert iht. opplysninger i salgsoppgaven

Dette budet er bindende for undertegnede frem til og med den:        Kl.  

Dersom annet ikke er angitt gjelder budet til kl. 15.00 første virkedag etter siste annonserte visning. I forbrukerforhold vil bud med kortere akseptfrist enn til kl. 12.00 
første virkedag etter siste annonserte visning ikke bli videreformidlet til selger.

Eventuelle forbehold:    

Undertegnede er kjent med at selger står fritt til å godta eller forkaste ethvert bud. Likeledes er undertegnede klar over at budet er bindende for budgiver når det 
er kommet til selgers kunnskap. Handelen er juridisk bindende for begge parter dersom budet aksepteres innen akseptfristen. Undertegnede er kjent med at  
budjournalen vil bli forelagt kjøper og selger når handel er sluttet.

Ønsket overtakelsesdato:    

Budet baseres på opplysninger og salgsvilkår som fremkommer av salgsoppgave datert: 

Låneinstitusjon:        Referanse og tlf nr.:    

Lånt kapital:        Kr.:    

Egenkapital:        Kr.:    

Totalt:        Kr.:    

Egenkapital består av:      Salg av nåværende bolig eller fast eiendom     Disponibelt kontantbeløp (bankinnskudd)

Undertegnede gir herved følgende bud på ovennevnte eiendom:

For eiendommen:

Kopi av legitimasjon Kopi av legitimasjon

Navn:    

Fødselsnr. (11 siffer): 

Adresse:

Postnr.: Sted:

Tlf.: E-post:

Dato.: Sign:

Navn:    

Fødselsnr. (11 siffer): 

Adresse:

Postnr.: Sted:

Tlf.: E-post:

Dato.: Sign:

Jeg gir bud som:      Forbruker     Ledd i næringsvirksomhet / juridisk person (selskap)

Jeg samtykker til bruk av elektronisk kommunikasjon:         
     Ja      Nei

Bergfrueveien 10B
1663 ROLVSØY

Aktiv Eiendomsmegling
Andreas Strandli‑Halvorsen

928 96 443
andreas.strandli‑halvorsen@aktiv.no​

​
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